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Kummit – lasten terveyden tukena
tänään ja tulevaisuudessa

Yli 30 vuotta yhteisellä asialla viittä yliopistollista lastensairaalaa,
kehitys- ja tutkimustyötä, potilaiden viihtyvyyttä sekä lasten

ja nuorten mielenterveyttä tukien.
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Lastenklinikoiden Kummien vuosi 2024

 L astenklinikoiden Kummit toimii lasten 
terveyden tukena Suomessa. Kummitoiminta 
vaikuttaa lasten terveyden edistämiseen 
yliopistollisten lastensairaaloiden, kehitys-
hankkeiden sekä lastentautien tutkimuksen 

välityksellä ympäri maan. Vuosittain Kummit tukee 
avustuskohteidensa sekä työnsä kautta lukuisia eri 
potilasperheitä. Lastenklinikoiden Kummit on tukenut 
lasten ja nuorten parasta mahdollista hoitoa Suomessa 
vuodesta 1993 lähtien.

Kummitoiminta kattaa monipuolista varainhankinta-, 
tuki- ja vaikuttamistyötä potilaiden sekä heidän per-
heidensä hyväksi. Keskiössä on Kummien tiivis yhteis-
työ lastensairaaloiden kanssa, laaja hyväntekeväisyys-
verkosto sekä aktiivinen sidosryhmätoiminta, jonka 
kautta eri tekijöitä kutsutaan ja osallistetaan mukaan 
tukityöhön. 

31:n toimivuoden aikana Kummit on vakiinnuttanut 
asemansa yhtenä suomalaisten sydämiinsä valitse-
mista hyväntekeväisyyskohteista. Vuotta 2024 varjos-
tivat haastava maailmantilanne sekä monia yrityksiä ja 
yksityishenkilöitä koskeneet taloudelliset huolet, jotka 
vaikuttivat osaltaan myös varainhankintakenttään ja 
hyväntekeväisyystoimialaan. Kummien pääkampan-
jat, Elämä Lapselle ja JouluMielelle, onnistuivat kuiten-
kin hyvin saaden tukijat laaja-alaisesti liikkeelle lasten 
terveyden asialle. 

Kummien tukityö rakentuu neljän tärkeän tukiohjel-
man ympärille: innovaatiohankkeet ja laitehankinnat, 
lastentautien tutkimus, hyvinvointi ja virikkeet sairaa-
lassa (Kummitassut) sekä lasten ja nuorten mielen
terveys (Mielen tila -ohjelma). Näiden ohjelmien kautta 
vuoden 2024 aikana Kummit mahdollisti ja edisti moni-
puolisesti lasten terveyttä. Kummit tekee tiivistä yhteis-
työtä yliopistollisten lastensairaaloiden kanssa. Yhdessä 
tukikohteiden ja asiantuntijoiden kanssa kartoitetaan 
ajankohtaisia hankkeita eri osa-alueilta, joiden piirissä 

tuetaan lasten ja nuorten parasta mahdollista hoi-
toa valtakunnallisesti. Lastensairaaloissa esimerkiksi 
laitehankinnat ovat pysyvästi ajankohtaisia, sillä jatku
vasti kehittyvä hoitotyö ja hoitomenetelmien kehit-
tyminen tuovat mukanaan uudenlaisia laitetarpeita, 
joilla voidaan parantaa lapsipotilaan hoitokokemusta 
sekä -tuloksia. Hyvän hoidon perustana oleva tutkimus 
yhdistettynä uuteen teknologiaan tuo monia mahdol-
lisuuksia Kummien ja lastensairaaloiden tehokkaalle 
yhteistyölle.

Mielenterveyden osa-alueella Lastenklinikoiden Kum-
mit on ollut viime vuosina tukemassa uraauurtavia 
hankkeita Suomessa. Mielen tila -ohjelmassa levitettävä 
lasten ja nuorten ahdistuneisuushäiriöitä hoitava Cool 
Kids -ohjelma on saanut erittäin hyvän vastaanoton niin 
hoitoa saaneilta perheiltä kuin asiantuntijoilta. Asian-
tuntijoiden mukaan kyseessä on yksi onnistuneim-
mista implementaatioista Suomessa lasten mielen
terveyden edistämiseksi valtakunnallisesti. Cool Kids 
-hankkeen alustavien tulosten mukaan jopa 75 %:lla
hoito-ohjelmaan osallistuneista lapsista on havaittu
vanhempien arvioimana lieventymistä ahdistusoireissa. 
Tähän mennessä hankkeen piirissä koulutettujen 509 
Cool Kids -menetelmätyöntekijän toimesta järjestetty
noin 45 000 hoitotapaamista. Vuoden loppupuolella
käynnistyi myös Kummien uusi avopediatriaosaamisen 
levittämiseen kytkeytyvä hanke. ”Apu lapselle yhdeltä
luukulta” -koulutushanke perustuu TYKS-alueella saa-
vutettuihin onnistumisiin lapsen ja perheen kannalta
tehokkaassa palvelutuotannossa, joka yhdistää moni
ammatillisen osaamisen lapsen tarpeen mukaisesti.

Kummit, Suomen Rehtorit ja MTV Uutiset toteutti-
vat jo kolmatta kertaa yhteistyössä laajan rehtori
kyselyn lasten mielenterveydestä. Kyselyssä selvitet-
tiin rehtorien näkemyksiä lasten mielenterveydestä 
sekä siihen vaikuttavista tekijöistä – puntaroinnissa 
olivat mm. yhteisöllisyys, kouluakäymättömyys sekä 
häiriökäyttäytyminen. Rehtorikyselyn tulokset nousi-

vat koulujen alun yhteydessä yhdeksi pääuutisaiheista 
eri medioissa. 

Toimintavuoden aikana tehtiin vaikuttavaa työtä Kum-
mien tukemissa kehityshankkeissa. Perustajalahjoittaja 
OP Uusimaa jatkoi tärkeää tukeaan Kummien lääke- 
ja laitetutkimuksen kiihdyttämishankkeelle Uudessa 
lastensairaalassa. Hankkeen tavoitteena on tuottaa 
tehokkaampaa, tutkitumpaa ja turvallisempaa tulevai-
suuden sairaudenhoitoa lapsille ja nuorille Suomessa. 
Tutkittavina kohteina voivat olla esimerkiksi yksilöllinen 
lasten syövän hoito, turvallinen keskosen kehitys ja lapsi
ystävällinen diabeteshoito. Hanke etenee tavoitteiden 
mukaisesti ja edistysaskeleet ovat olleet huomattavia 
– kokonaisuudessaan vuositutkimusmäärä on kasva-
nut hankkeen aikana 41 % ja biopankkiin kerättävien
näytteiden määrässä on saavutettu peräti 140 % kasvu. 

Merkityksellistä kehitystyötä tehtiin myös Savossa, kun 
OLVI-säätiö tuki Kummien kanssa hanketta lapsen elä-
mänlaadun parantamiseksi palliatiivisessa hoidossa ja 
pitkittyneen kivun hoidossa Kuopion yliopistollisessa 
sairaalassa. Peräti 25 % lapsista ja nuorista kokee jos-
sakin vaiheessa lapsuuttaan yli 3 kuukautta jatkunutta 
kipua. Lasten pitkittynyt kipu onkin ollut viime vuo-
sina enenevissä määrin tunnistettavissa merkittäväksi 
terveysongelmaksi. Tarkoituksenmukainen kivunhoito 
voi tuottaa sekä inhimillisiä että taloudellisia vaikutuk-
sia potilas-, perhe- ja yhteiskunnallisella tasolla. Puoles-
taan viriketoimintaa tukemalla lasten palliatiivisessa 
hoidossa edistettiin mm. lapsen mahdollisuutta leik-
kiin niin pitkään kuin hän itse kokee jaksavansa. 

Potilaiden sekä heidän perheidensä hyvinvointia yli-
opistollisissa lastensairaaloissa tukeva Kummitassut-
hanke kehittyi toimintavuoden aikana voimakkaasti. 
Hankkeen tavoitteena on tarjota tasapuolisesti hyvin-
vointia edistäviä sisältöjä, toimenpiteitä sekä palveluita 
potilasperheille. Tarpeita kartoitettiin ja toimintaa koh-
dennettiin laajan potilasviihtyvyyskyselyn perusteella. 
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Sisältöihin kuuluivat mm. yhdessä sidosryhmien kanssa 
mahdollistetut monipuoliset tavara-, tapahtuma- ja 
palvelulahjoitukset perheiden iloksi sekä hyvinvoin-
nin tukemiseksi. Hankkeen puitteissa esimerkiksi eri-
laisia leluja, pelejä, askartelutarvikkeita ja lahja kortteja 
toimitettiin lastensairaaloihin kokonaisuudessaan 
yhteensä 48900 kappaletta. Erittäin tärkeänä osana 
potilas viihtyvyystyötä Kummit tekee tiivistä yhteistyötä 
Sairaalaklovnien kanssa ollen yksi merkittävimmistä 
klovni työn mahdollistajista sairaaloissa. Teemu- nallen 
sekä Sairaalaklovnien yhteisvierailut ovat säännöllisesti 
toistuvia tapahtumia kussakin lastensairaalassa. 

Kummit Live: Elämä Lapselle- ja Kummien JouluMielelle 
-konsertit olivat Kummien toimintavuoden tärkeimmät 
kampanjakokonaisuudet niin varainhankinnan kuin 
kokonaisnäkyvyyden osalta. Tanssin talossa järjestetty 
Elämä Lapselle -konsertti esitteli monipuolisesti Kum-
mien toimintaa tukikohteiden hyväksi. Kunnia vieraina 
konserttielämys tarjottiin myös monille lastensairaaloi-
den potilaille eri puolilta Suomea. Kummien päätapah-
tumat toteutettiin laajan kumppani-, media- sekä vai-
kuttajayhteistyön tuella, jotka ovat edellytys pääkam-
panjoiden onnistuneelle läpiviennille. Elämä Lapselle 
ja JouluMielelle -kampanjoilla on ollut suuri merkitys 
Kummien vahvan brändin rakentamisessa ja kampan-
joiden vaikutus ulottuu koko vuoden varainhankintaan. 
Talous tutkimuksen Suomi Tänään -hyväntekeväisyys-
selvityksen mukaan Kummit on vähintään nimeltä 
tuttu 92 %:lle suomalaisista ja kuuluu kokonaismieli-
kuvaltaan toimialansa top 5 -järjestöihin Suomessa. 
Kummit koetaan nykyaikaiseksi, vaikuttavaksi ja luo-
tettavaksi toimijaksi, jota on helppo lähestyä. Terveys 
sekä lapset ja nuoret kotimaassa ovat suomalaisten 
tärkeäksi kokemia tukikohteita.

Tuki lastentautien tutkimukselle on edellytys lasten ter-
veyden vaikuttavimmalle edistämiselle tulevaisuudessa. 
Sairaaloissa hoitomenetelmien kehittäminen mahdol-

listaa kivuttomampia ja tehokkaampia tutkimus- ja hoi-
totoimenpiteitä, sekä kokonaisuudessaan lapsipotilaan 
terveyttä. Kummit tukee vuosittain noin kymmentä tär-
keää tutkimushanketta, joihin vuonna 2024 kuuluivat 
RETTin oireyhtymä, lasten krooninen tulehduksellinen 
suolistosairaus; lihavuuden, diabeteksen, rasvamaksan 
ja valtimotautien ennustaminen ja ehkäisy; syöpä-
alttiusgeenien tunnistaminen ja nestebiopsian käyttö, 
ennenaikaisen synnytyksen mekanismit ja ehkäisy, las-
ten ja nuorten mielenterveys kriisiaikana sekä älyvaat-
teet vauvan terveyden ja sairauden hoidossa.

Kummit kehittää jatkuvasti varainhankinta-, vaikutus- ja 
viestintätyötään, jotta eri sidosryhmiä voidaan palvella 
mahdollisimman tehokkaasti ja luotettavasti. Viestintä
kokonaisuutta on uudistettu ja Kummien kumppanuus
malleja kehitetty vastaamaan toimintaympäristön, tuki-
joiden ja kumppaneiden tarpeisiin. Kummit pyrkii tar-
joamaan tukijoilleen monipuoliset lahjoitusmahdolli-
suudet ja kattavasti tietoa toiminnasta, tukikohteista, 
ajankohtaisista lasten terveyden uutisista sekä osallis-
tumismahdollisuuksista. 

Lapsipotilaiden auttaminen on Kummeille sydämen 
asia. Kummien tehtävänä on verkostonsa avulla tukea 
lasten ja nuorten terveyttä sekä parasta mahdollista 
hoitoa. Lastenklinikoiden Kummit ry kerää sääntöjensä 
mukaisesti varoja viidelle yliopistolliselle lastensairaa-
lalle sekä Lastentautien tutkimussäätiölle. Lahjoitus-
ten ja Kummitoiminnan avulla tuetaan monipuolisesti 
lasten ja nuorten terveyttä sekä lapsipotilasperheitä 
ympäri Suomen. 

Vuonna 2024 Kummit keräsi tukea yliopistollisille lasten
sairaaloille ja lastentautien tutkimukseen yhteensä 
2 924 712,97 euron arvosta. Kummien tuki jaetaan valta
kunnallisesti Helsingin, Tampereen, Turun, Oulun ja 
Kuopion yliopistollisten lastensairaaloiden sekä Lasten
tautien tutkimussäätiön kesken.

Kummitoiminnan 
arvot

Lastenklinikoiden Kummit tukee las-
ten terveyttä Suomessa. Kummien toi-
minnassa keskeisiä arvoja ovat yhteisöl-
lisyys, yhdenvertaisuus, myönteisyys ja 
vastuullisuus. Teemme töitä sen eteen, 
että kaikilla lapsilla ja nuorilla Suomessa 
on yhtäläiset mahdollisuudet laadukkaa-
seen terveydenhuoltoon sekä tarvitta-
essa parhaaseen mahdolliseen hoitoon 
yliopistollisissa lastensairaaloissa. Kai-
killa suomalaisilla on yhdessä Kummien 
kanssa mahdollisuus osallistua tukityö-
hön ja vaikuttaa lasten terveyden edis-
tämiseen. Kerromme vaikeista ja kipeistä 
asioista myönteisesti ja toiveikkaasti, lap-
sen oikeuksia kunnioittaen. Toimimme 
tehokkaasti ja viestimme avoimesti lah-
joittajalupausta kunnioittaen.

Tutustu Kummien työhön ja periaattei-
siin: kummit.fi/tietoa-meista
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Kolmas Eskon kymppihaaste liikutti 
Elämä Lapselle -kampanjaa
Radio Novan sekä Kummien monipuolinen yhteis-
työ huipentui Elämä Lapselle -päivänä toteute-
tun Eskon Kymppihaaste -hyväntekeväisyystem-
pauksen ympärille. 10 tuntia Helsingin keskustan 
Narinkkatorilla tanssinut Esko ja Radio Nova saivat 
ihmiset innostumaan hyväntekeväisyyshaasteesta 
toden teolla, ja kolmatta kertaa toteutettu keräys-
tempaus kokosi mahtavan 51 165 €:n potin. Eskon 
oman tanssin suunnitteli ja tanssiopettajan vas-
tuuta kantoi kummivaikuttaja Marko Keränen, 
ja tunnusmusiikki saatiin kymppihaasteen käyt-
töön BESSiltä.

Kummien yhteistyökumppanit Elämä Lapselle 
-konsertissa: Atria, OP Koti, Pepsodent, MTV ja
Bauer Media/Radio Nova.

Kummit Live: Elämä Lapselle -konsertissa
esiintyivät ja aikaansa tärkeälle asialle antoivat
KUUMAA, Mirella, Elastinen, Haloo Helsinki!, 
HUGO, VIIVI, Portion Boys ja Juha Tapio. 
Konsertin juonsivat Marja Hintikka, Sara Parikka, 
Miska Haakana ja Suvi Hartlin.

Kummit Live: Elämä Lapselle -konsertti 4.9.2024
(Tanssin talo – MTV3 ja Radio Nova)
1990-luvun puolivälistä lähtien järjestetty Elämä Lapselle -kon-
sertti on yksi Suomen tunnetuimmista hyväntekeväisyystapah-
tumista. Se on myös merkittävin ja perinteikkäin vuosittain jär-
jestettävä kotimainen hyväntekeväisyyskonsertti. Vuoden 2024 
Elämä Lapselle -konsertti esitteli Kummien työtä ja tukikohteita 
lasten terveyden asialla Suomessa. Konserttilähetys MTV3:lla ja 
MTV Katsomossa tavoitti televisio- ja radiolähetyksineen lähes 
miljoona suomalaista. Kummit Live: Elämä Lapselle -konsertti-
illan keräyspotti oli upeat 702 275 €.

Hyväntekeväisyystapahtumat ja -kampanjat

kuva  Atte MÄlÄskÄ

kuva  Atte MÄlÄskÄ

kuva T OMI PALSA

kuva T OMI PALSA
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Kummit Live: JouluMielelle-konsertti
(Kulttuuritalo Martinus 27.11.2024 & MTV3 8.12.2024)
Lastenklinikoiden Kummien perinteinen JouluMielelle-hyväntekeväisyyskonsertti 
järjestettiin Vantaalla kulttuuritalo Martinuksessa ja ensisitettiin MTV3:lla 8. joulu-
kuuta. JouluMielelle-konsertti piti kauniin joulumusiikin ohessa sisällään tunteik-
kaita potilastarinoita, asiantuntijatietoiskuja sekä Salatut elämät -tähtien ja MTV 
Uutisten tuttujen ruutukasvojen hauskan hyväntekeväisyyshaasteen. Konsertti
lähetyksen ensiesitys MTV3:lla tavoitti yli 1,2 miljoonaa suomalaista. Kummien Joulu-
Mielelle-konsertti-illan päättyessä keräyspotti oli noussut ennätykselliseen 1 107 818 
euroon.

Yhteistyökumppaneina: OP Uusimaa, Vantaan kaupunki, MTV ja Bauer Media/
Radio Nova.

esiintyjät: Diandra, Pepe Willberg, Lauri Mikkola ja Saara Aalto, 
Sara Siipola ja Porolahden peruskoulun musiikkiluokat, Isaac 
Sene, Suvi Teräsniska, Pepe Willberg, Club for Five, Ilta sekä Jarkko 
Ahola. Konsertin musiikista vastasi 60-vuotisjuhlavuottaan viettä-
nyt Boston Promenade Big Band kapellimestarinaan Aapo 
Wikstén. Esko Eerikäisen haastattelupisteelle saapuivat Johanna 
Puhakka, Keijo Leppänen, Kim Herold ja Pekka Timonen. Konser-
tin juonsivat Tuija Pehkonen sekä Jaakko Loikkanen. Maikkarin 
hyväntekeväisyyshaastetta luotsasi toimittaja Jere Silfsten.

kuvat T OMI PALSA
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KummiKaverit ja 
KuukausiKummit
KummiKaverit ovat Kummien aktiivisia 
tukijoita, joita lähestytään vuoden aikana 
kirjepostituksilla ja heillä on mahdollisuus 
lahjoittaa haluamallaan aikavälillä.

KuukausiKummit ovat puolestaan Kum-
mien säännöllisiä tukijoita, jotka ovat 
valinneet heille sopivan kuukausimaksu
erän ja maksutavan. Kummit viestii tuki-
joilleen työn vaikutuksista sekä tukikoh-
teista ja kampanjoista mm. uutiskirjein, 
verkossa sekä sosiaalisessa mediassa. 

KummiKaveripostituksissa Kummien pro 
bono -kumppanina toimii JP Postitus.

Kummit Golf, EGS 14.8.2024
Pitkät perinteet omaava Kummit Golf -tapahtuma 
järjestettiin tällä kertaa Espoon Golfissa, EGS:ssä. Hyvän-
tekeväisyystapahtumassa osallistuvia yritysjoukkueita 
tähditti tuttu kummivaikuttaja, joista mukana olivat 
mm. Sirpa Selänne, Elastinen, Uniikki, Jukka Hallikainen, 
Anna-Liisa Tilus, Pete Seppälä, Jaana Puupponen, Mikko 
Leppilampi, Heikki Sorsa, Timo Pieni Huijaus, Teemu 
Roivainen, Arttu Harkki, Jari Isometsä ja Juha Perälä.

Voittajajoukkue: Vivomix

Yhteistyössä: 3StepIT, Espoon golfseura, Delhome, 
Leader, Laatukoru, Pernod Ricard, Hotel Maria, 
Vileda-Wettex, Rapu-puoti, Kiekko-Espoo ja Mari 
Kätkä (hanuristi)

Kummit Golf kokosi 35 000 euroa lasten terveydelle.

kuvat K UMMIT kuva brett jordan/unsplash

7Vuosikertomus  •  www.kummit.fi 



Vastuullinen toimija ja viestijä
Lastenklinikoiden Kummien toiminnassa keskeisiä 
arvoja ovat yhteisöllisyys ja yhdenvertaisuus, myön-
teisyys ja vastuullisuus. Kummit tekee töitä sen eteen, 
että kaikilla lapsilla ja nuorilla Suomessa on yhtäläiset 
mahdollisuudet laadukkaaseen terveydenhuoltoon 
sekä tarvittaessa parhaaseen mahdolliseen hoitoon 
yliopistollisissa lastensairaaloissa. Kummit tarjoaa kai-
kille suomalaisille kanssaan mahdollisuuden osallis-
tua tukityöhön ja vaikuttaa lasten terveyden edistä-
miseen. Sairaalamaailmaa käsitellessä Kummit pyr-
kii viestimään vaikeistakin asioista myönteisesti ja toi-
veikkaasti – lapsen oikeuksia kunnioittaen. Kummien 
toiminta on tehokasta ja viestintä avointa, lahjoittaja
lupausta kunnioittavaa.

Kummien toimintaperiaatteisiin voi tutusta
tarkemmin osoitteessa kummit.fi/tietoa-meista 

Kummit.fi ja Kummien some
yhdistämässä tukijoita
Kummien omien kanavien sekä laajan sidosryhmä-
verkoston avulla voidaan osallistaa tukijoita aktiivi-
sesti mukaan sekä lisätä tietoisuutta korkeatasoisesta 
erikoissairaanhoidosta lastensairaaloissa ja potilas
perheiden elämästä kokonaisvaltaisesti. Kummit.fi 
lisäksi Kummit löytyy osoitteista kummitila.fi ja sairaala­
kamut.fi sekä sosiaalisessa mediassa mm. Facebookista, 
Instagramista, X:stä, LinkedInista, YouTubesta, TiK Tokista 
ja Issuu:sta. Erilaiset yhteistyöratkaisut ja kumppani
verkoston aktivointi sosiaalisessa mediassa ovat kes-
keinen osa Kummien läsnäoloa verkossa.

Kummien verkkopalvelukokonaisuus kummit.fi ja 
siihen kytkeytyvän sisältö- ja markkinointiviestintä-
toiminnon rakentaminen ovat erittäin tärkeitä niin 
tiedonvälityksen, osallistumisen kuin laajemminkin 
varainhankinnan näkökulmista. Viime vuosien aikana 
Kummit kehittänyt merkittävästi viestintäprosesse-
jaan kiihdyttäen mm. julkaisurytmiä kaikissa kana-

vissaan sekä välittämällä entistä enemmän ja moni-
puolisemmin tietoa toiminnasta, tukikohteista sekä 
vaikuttavuudesta. 

Vuoden 2024 keskeisiä toimenpiteitä verkossa olivat 
vastuullisuusviestinnän kehitystyö sekä Kummien 
arvojen ja ohjaavien periaatteiden esittely verkkopal-
velussa. Merkittäviä kehitysaskeleita otettiin myös 
kohderyhmäviestinnän parissa sekä uusien viestin-
täjärjestelmien käyttöönotossa. Uutena osa-alueena 
sivustolla tulivat käyttöön myös videobotit tuttujen 
kummivaikuttajien luotsaamina. Videot mahdollista-
vat käyttäjän valintojen perusteella opastetun etene-
misen verkkopalvelussa. 

Kummien viestintä 
Kummien viestinnän arvot myönteisyys, vastuulli-
suus, yhdenvertaisuus ja yhteisöllisyys ovat läsnä kai-
kissa sisällöissä ja toiminnassa. Kummien viestinnän 
tavoitteena on välittää tietoa tukikohteista, vaikutta-
vuudesta ja osallistumismahdollisuuksista, akuuteista 
tarpeista ja innovaatiohankkeista sekä tuen merkityk-
sestä lastensairaaloissa ja lastentautien tutkimuksessa. 
Kummit hyödyntää markkinointiviestinnässään eri 
kanavia sekä verkostoja monipuolisesti, luotettavasti 
ja tehokkaasti. Markkinointiviestintä- ja mediakump-
panuudet tukevat Kummien viestintää, jonka lisäksi 
Kummit tekee yhteistyötä laajan kummivaikuttaja-
verkostonsa kanssa. 

Kummit on lasten terveyden tukena 
Suomessa 
Kummien viestinnässä ”lasten terveyden tukena” tii-
vistää Kummien työn tarkoituksen. Kummien tavoit-
teena on, että lasten terveyden tukeminen yhdis-
tyy Kummeihin ja Kummit-brändiin vahvasti ympäri 
Suomen. 

Kummit mukana VaLassa ja
Avainlippu-yhteisössä
Vastuullinen Lahjoittaminen ry (VaLa) on varainhankin-
taa harjoittavien yleishyödyllisten yhteisöjen yhteistyö-
verkosto. Sen missiona on määritellä ja edistää hyvän 
hallinnon ja hyvän varainhankinnan periaatteita suoma
laisessa yhteiskunnassa sekä auttaa jäsenjärjestöjään 
oppimaan yhdessä osana kansainvälistä verkostoa. 
Kummit on mukana VaLassa ja yhtenä jäsenjärjestönä 
sitoutunut sen toimintaperiaatteisiin. 

Kummien työ lasten terveyden tukemiseksi omaa 
ensimmäisenä hyväntekeväisyysjärjestönä Suomessa 
Suomalaisen Työn Liiton myöntämän Avainlippu-
merkin. Se tarkoittaa sitä, että työ tehdään Suomessa 
ja Kummien kohdalla myös työn vaikutus kohdistuu 
Suomeen.
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kuva  KUMMIEN FACEBOOk-sivuilTa

kummit.fi/tietoa-meista


tiin vuoden 2024 aikana Videobot-ominaisuus, jonka 
avulla tukijat voivat navigoida verkkosivustolla tuttu-
jen vaikuttajien opastamina. 

Kummien pitkäkestoinen ja tiivis yhteistyö Grano 
Dieselin kanssa auttaa Kummien työtä markkinointi-
viestinnän monipuolisten aineistojen suunnittelussa, 
toteutuksessa ja tuotannossa. 

Media- ja sisältökumppanit
edistävät Kummien työtä
Ulkomainonnan puolella pro bono -mediayhteistyötä 
Kummien kanssa ovat tehneet Mediateko, Outshine, 
Medialiiga, Mainosvirta sekä Blip (Ulkomainonta.fi). 

Strategiset viestintä- ja 
mediakumppanuudet
Lastenklinikoiden Kummien pitkäkestoiset kumppa-
nuudet MTV:n ja Radio Novan kanssa ovat erittäin tär-
keitä tekijöitä Kummien varainhankintakampanjoiden 
menestykselle sekä tukityöstä viestimiselle eri sidos-
ryhmille. Yhteistyön avulla on tavoitettu uusia tuki-
joita, sitoutettu vanhoja sekä kerrottu laajamittaisesti 
lasten ja nuorten terveyteen liittyvistä ajankohtaisista 
asioista. Vastuullisuutta korostavaa mediayhteistyötä 
toteutettiin toimintavuoden aikana eri tavoin Kummien 
ja kumppanien kanavissa.

Kummien ja MTV:n yhteistyö näkyi erityisesti Elämä 
Lapselle- ja JouluMielelle-kampanjoissa. MTV Uutis-
ten sekä Salattujen elämien hauskassa hyväntekeväi-
syyshaasteessa, joka tehtiin osaksi JouluMielelle-kon-
serttikokonaisuutta. Radio Novan ja Kummien yhteis-
työ huipentui vuonna 2024 Elämä Lapselle -konsertti-
päivänä järjestettyyn Eskon Kymppihaasteeseen, johon 
osallistuivat niin radiokuulijat Novalla kuin emoyhtiö 
Bauer Median eri kanavien vaikuttajat.

Kummit on pyrkinyt perustamisestaan lähtien tuke-
maan lastensairaaloita sekä lastentautien tutkimusta 
tehokkaasti ja tavoitteellisesti myös viestinnän keinoin. 
Kummien viestinnän tukena ammattitaitoisen yhteis-
työverkoston merkitys onkin suuri.

Kaupallisen viestinnän ja markkinoinnin toimisto 
Republic on Lastenklinikoiden Kummien monivuotinen 
viestintäkumppani. Republic tukee Kummeja mm. 
alueellisen ja valtakunnallisen viestinnän suunnitte-
lussa sekä mediayhteyksissä, sidosryhmäviestinnän 
työkalujen kehittämisessä sekä organisaation viestintä
valmiuksien edistämisessä.

Verkkopalvelukehityksessä Kummit tekee yhteis-
työtä Into-Digitalin kanssa ja digimarkkinointikump-
panina Kummeilla on Ida Fram. Verkkopalveluun lisät-
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Kampanjoita sekä yrityslahjoittajien tavoittamista 
ovat olleet tukemassa puolestaan Fonecta ja Suomen 
Asiakastieto. 

Liana Technologies tuki viestintää tarjoamalla Kummien 
käyttöön ePressi-tiedotejakelupalvelun sekä Posti
viidakko-uutiskirjepalvelun. Kummien asiakkuushallinta 
sekä siihen liittyvää viestintää tehdään Salesforcen ja 
MCAE:n kautta.

Videoinserttien toteutuksissa Kummien erittäin tär-
keänä tukena olivat 2024 aikana Optipari sekä Valote.

Kummien media- ja sisältökumppanit tukivat Kummien 
työtä 2024 aikana 316 000 €:n arvosta.

kuva P asi Rahikka



Kummivaikuttajat tukityön voimavarana
Kummivaikuttajat ovat olleet Kummien tukityön yti-
messä aina järjestön perustamisesta 1993 lähtien – 
vaikuttajien ollessa myös Kummien perustajajäseniä. 
Kummivaikuttajat ovat keskeisessä roolissa viestimässä 
lasten terveyden tukemisen merkityksestä sekä omien 
verkostojensa aktivoinneissa osallistumaan. Kummi-
vaikuttajaverkoston tehtävä korostuu Kummien pää-
kampanjoiden viestinnässä. Kummivaikuttajat voivat 
sitoutua tukityöhön haluamallaan tavalla aina yksit-
täisestä tukipostauksesta tai esiintymisestä Kummien 
tapahtumassa pitkäjänteiseen ja kattavaan Kummit-
yhteistyöhön saakka. 

Kummit ei maksa Kummivaikuttajille palkkiota tuki-
työstään tapahtumien, sairaalavierailujen tai sosiaali-
sen median osalta, vaan yhteistyö toteutetaan aina pro 
bono lasten terveyden tukena.

Kummivaikuttajien omat keräykset
Kummivaikuttajat tukivat Kummien työtä monipuo-
lisesti toimintavuoden 2024 aikana mm. potilasviihty-
vyyden, tiedonvälityksen, varainhankinnan ja vaikutta-
vuuden näkökulmista. Kummivaikuttajia osallistettiin 
mukaan erityisesti Kummien pääkampanjoissa, jotka 
kokosivat laajan joukon eri alojen tuttuja suomalaisia 
viestimään omissa kanavissaan pienten potilaiden puo-
lesta. Kummivaikuttajia toteutti myös omia keräyshaas-
teitaan lasten terveyden tukemiseksi. Toimintavuoden 
kuluessa omat keräyksensä tekivät Esko Eerikäisen 
(Kymppihaaste) ohessa Kim Herold (korkeataajuus
hengityskone Uuteen lastensairaalaan) sekä Tomi Jaak-
kola, joka yhdessä RETTin oireyhtymää sairastavan tyt-
tärensä Sumin kanssa suorittivat juoksukärryillä ede-
ten maratonin syyskuussa peräkkäisinä päivinä kussa-
kin lastensairaalakaupungissa.
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LastenkLinikoiden kummit ry:n Lehti

Wilmsin tuumori
vei iirikseltä
munuaisen
Kummillinen kiitos tuestasi 
lasten terveydelle tänään
ja tulevaisuudessa!

Miten olla tavallinen 
vanhempi?

Avopediatriamalli
leviää Kummien
tuella ympäri
Suomea

Miksi olet
mukana 
Kummityössä
Johanna 
Puhakka?

Pressi
Vuoden 2024 aikana tiedotusvälineitä lähestyttiin mm. 
Kummien pääkampanjoiden, hankkeiden, tapahtu-
mien sekä yritysyhteistyön tiimoilta. Pressitilaisuudet 
järjestettiin Elämä Lapselle- sekä JouluMielelle-kon-

serttien yhteydessä. Valtakunnalliseksi uutiseksi nousi 
yhteistyössä Suomen Rehtorit ry:n sekä MTV Uutis-
ten kanssa toteutettu rehtorikysely lasten ja nuor-
ten mielenterveydestä, jonka yhteydessä nostettiin 
esille myös Kummien käynnissä olevat mielenterveys
hankkeet. 

Kummit-lehti 
Suomen LK Lehden Kustannus Oy:n kustantaman 
Kummit-lehden tavoitteena on ollut varainhankinnan 
lisäksi kertoa lastenklinikoiden toiminnasta, tutkimus-
töiden tuloksista, lasten selviytymistarinoista, yhdistyk-
sen tapahtumista sekä Kummien työstä. 2024 Kummit-
lehti ilmestyi neljä kertaa ja sen painosmäärä oli 10 000. 
Yksittäisiä Kummit-lehden juttuja on luettavissa myös 
Kummien kotisivuilla. 

Kummit-lehden sisältölinjauksista vastaavaan toimitus-
neuvostoon kuuluivat toiminnanjohtaja/päätoimittaja 
Anu Rapeli, toimittaja/toimituspäällikkö Laura Koljo
nen sekä viestintä- ja markkinointijohtaja Matti Valli. 
Kummit-lehden myyntijohtaja oli Jukka Myyryläinen 
Suomen LK Lehden Kustannus Oy:stä. 

Kummit-lehden joulunumero 4/2024 oli toistaiseksi 
viimeinen Kummit-lehti sisältötoiminnan siirtyessä 
vahvemmalla painotuksella ajan hengen mukaisesti 
digitaaliseen ympäristöön. Kummit kiittää lämpimästi 
kaikkia lehden lukijoita, ilmoittajia ja tekijöitä vuosien 
varrella!

Vuosikalenteri
Kummit-lehti suunnitteli Kummien vuoden 2024 seinä
kalenterin ulkoasun. Sisäsivut kuvitettiin lastenklinikoi-
den potilaiden piirustuksilla. Kalenteria myytiin puheli
mitse Suomen LK Lehden Kustannus Oy:n kautta. 



Yhteistyötä sairaaloiden kanssa
Esimerkkejä vuoden 2024 aikana tuetuista hankkeista 
ja hankinnoista yliopistollisissa lastensairaaloissa:

HUS: Fotofereesilaite, jota käytetään syöpähoidoissa 
kantasolujen kroonisen käänteishyljinnän hillitsemi-
seen; vastasyntyneiden teho-osastolle halikäsi, jonka 
avulla voidaan tukea ja rauhoittaa lasta; ensihoito-
pöytä vastasyntyneiden teholle – pöydän avulla voi-
daan toteuttaa lapsen voinnin vakauttaminen äidin 
vierellä ennen napanuoran katkaisua; lasten tehohoito
ventilaattori hengitystuen antamiseen teho-osastolla 
hoidettaville lapsille – vuoden 2024 aikana Uuden 
lastensairaalan teholla hoidettiin yli 900 lasta, joista 
kaksi kolmasosaa tarvitsi hoitoa mahdollistetun lait-
teen kaltaisessa hengityskoneessa; uudenlainen 
ECMO-laite, joka soveltuu erityisen hyvin käytettäväksi 
ECMO-ambulanssissa potilaiden noutojen yhteydessä 
– pitkäaikaiseen sydän-keuhkokonehoitoon tarvittava 
ECMO-laite mahdollistaa pienen potilaan selviytymi-
sen vaikeasta sairaudesta, kun ECMO-hoitoa Uudessa 
lastensairaalassa vuoden aikana sai yhteensä 21 lasta; 
leikkaus- ja anestesiaosastolle kryoablaatiolaite, jolla voi-
daan jäädyttää kylkivälihermot kuopparinnan korjaus-
leikkauksissa – laitteella on saatu aikaan erittäin hyvät 
tulokset niin kivunhoidon kuin toipumisajan osalta; 
kolme digitaalista korvalamppua lasten päivystys
poliklinikalle – laitteet mahdollistavat lasten korvien 
laadukkaan tutkimisen ja huomattavasti paremman 
näkyvyyden verrattuna aiempiin korvalamppuihin.

TYKS: Halokaari pyörätuoliin, jonka avulla lapsi voidaan 
pitää vedossa ennen selän skolioosileikkausta; urologian 
poliklinikalle ultraäänilaite, jolla saadaan tarkka näkymä 
esimerkiksi lapsen rakon toiminnasta; keuhkofunktio-
tutkimuksen mahdollistava laite astmapolille; laserpen 
lapsisyöpäpotilaiden mukosiitin hoitoon; uusi potilas-
tutkimussänky lasten fysioterapiaan

TAYS: Sinivalohoitolaite vastasyntyneiden keltaisuu-
den hoitoon – uuden laitteen avulla lapsi voi olla hoi-

don aikana äidin sylissä; verisuoniskanneri helpotta-
maan lasten kanylointia ja parantamaan hoitokoke-
musta; verenpainemittari munuaispotilaiden turval-
liseen ja jatkuvaan mittaukseen kotioloissa; sinivalo-
säteilijä kotona toteutettavaan valohoitoon – laitteen 
avulla vastasyntynyt pääsee aiemmin kotiin; infuusio-
laite, joka mahdollistaa kotona toteutettavat turvalliset 
kipu- ja syöpähoidot; pleuraimulaite, jonka kanssa lap-
sen ei tarvitse olla aiempien laitteiden tavoin sängyssä, 
vaan hän voi liikkua vapaasti – laite seuraa ilmavuotoa 
ja uuden laitteen avulla myös hoitoaika lyhenee. 

Lasten tehohoidon ja valvontahoitotyön kansainväliset 
koulutukset, joiden avulla on voitu kehittää asiantunti-
joiden osaamista myös sellaisilla osa-alueilla, joihin on 
rajoitetusti kansallista koulutustarjontaa.

Uroterapiakoulutus tukee potilaiden näyttöön perus-
tuvan ja vaikuttavan hoitotyön toteuttamista ko. osa-
alueella. Kummien tukemana koulutuksen käyneen 
sairaanhoitajan merkitys lasten kirurgisen hoidon yksi-
kössä sekä muualla lastenklinikassa on suuri. Koulu-
tettu hoitaja pitää hoitotyön ohessa omaa vastaanottoa 
lastenkirurgian polilla ja toimii tiiviissä yhteistyössä uro-
logiaan erikoistuneiden kirurgien kanssa.

KYS: Spinaaliälyneulalaite lasten veri- ja syöpätautien 
osastolle – laitteistolla voidaan vähentää traumaattisia 
punktioita esimerkiksi leukemiapotilaiden kohdalla; 
vastasyntyneiden kuulonseulontalaite, joka mahdol-
listaa uusien suositusten mukaisten menetelmien 
käytön; spirometrialaite, jonka avulla voidaan tehdä 
alle kouluikäisille lapsille (astmapotilaat) virtaustila-
vuus-spirometria; vastasyntyneen siirtokuljetuskehto, 
jonka avulla voidaan siirtää ambulanssilla kriittisesti 
sairaita vastasyntyneitä keskussairaaloista yliopistos-
airaaloihin; resektoskooppi lastenkirurgiaan – laitteella 
voidaan kehittää vauvojen rakko- ja virtsaputkion-
gelmien hoitoa; viilennyshoitolaite vastasyntyneiden 
teholle, jonka avulla parannetaan neurologista ennus-

Yliopistolliset lastensairaalat ja
Lastentautien tutkimussäätiö
Yliopistolliset lastensairaalat tekevät tiivistä yhteis-
työtä Kummien kanssa, jotta lahjoitetuilla varoilla saa-
daan tuettua lasten terveyttä sekä lasten ja nuorten 
parasta mahdollista hoitoa. Lastensairaalat tukevat 
Kummeja määrittämällä lahjoituskohteet, tarjoamalla 
asiantuntija-apua, arvioimalla vaikuttavuutta sekä 
edesauttamalla Kummi- ja yritysvierailuiden järjestä-
mistä. Asiantuntijoita on laajalti mukana myös yhtei-
sissä työryhmissä, joiden avulla Kummitoimintaa kehi-
tetään jatkuvasti. Laaja-alaisen asiantuntijaverkoston 
merkitys on suuri myös Kummien kampanjoissa sekä 
viestinnässä. 

Lastentautien tutkimussäätiön vastuulla on jakaa asian-
tuntevasti Kummien välittämät tutkimusapurahat, 
valvoa niiden käyttöä sekä seurata tutkimushankkei-
den etenemistä. Tutkimustuen tavoitteena on aiem-
paa tehokkaampien, turvallisempien ja kivuttomam-
pien tutkimus- ja hoitotoimenpiteiden kehittäminen 
lapsipotilaiden auttamiseksi. Kummit on vuosittain 
yksi Lastentautien tutkimussäätiön merkittävimmistä 
tukijoista. 

Vuosi 2024: Kummien mahdollistamia 
kehityshankkeita ja laitehankintoja 
Kummien tuki konkretisoituu yliopistollisissa lasten
sairaaloissa mm. useiden merkittävien kehityshank-
keiden ja tärkeiden hoitolaitehankintojen kautta. Sai-
raaloiden budjettivarat eivät riitä kaikkien tarpeellisten 
laitteiden hankintaan, vaan apua tarvitaan sairaaloille 
määriteltyjen lakisääteisten perustoimintojen tukena. 
Kummit ry tukee lastensairaaloita parhaan hoidon 
mahdollistamiseksi lapsille ja nuorille Suomessa; hoito
laitehankintojen ohessa Kummit tukee sairaaloissa esi-
merkiksi asiantuntijoiden kartoittamia kehityshank-
keita, joiden avulla voidaan ottaa seuraavia askeleita 
hoidon edistämiseksi tulevaisuudessa.
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tetta vastasyntyneillä, joilla on hapenpuutteesta joh-
tuva aivovaurio; liikuteltavat potilasvalvontamonito-
rit, joiden avulla voidaan seurata ketä tahansa lapsi
potilasta tarpeen määrittelemällä tavalla.

Interventiokoordinaattorihankkeessa on Kummien 
tuella mahdollistettu kahden henkilön toiminta las-
ten ja nuorten mielenterveystyössä hyödynnettävien 
interventiomenetelmien koordinoimiseksi, ylläpitämi-
seksi sekä kouluttamiseksi yhteistyöalueella. Toiminta 
on koettu erittäin vaikuttavaksi ja tärkeäksi.

Psykologi Krista Koivula on toteuttanut Kummien rahoi-
tuksella aiemmin traumatietoisen hoidon verkkokurs-
sin Kuopion yliopistolliseen sairaalaan. Hoitohenkilö
kunnalle suunnattua ja hyödylliseksi koettua verkko-
kurssia on levitetty myös muihin yliopistosairaaloihin 
sekä viety kaikkien sote-ammattilaisten saata-
ville TerveyskyläPRO-palveluun. Vuonna 2025 Kum-
mien mahdollistamana toteutettiin Krista Koivulan 
kouluttajapsykoterapiakoulutus. KYS järjesti koulutus-
päivän alueellaan lasten ja nuorten palliatiivista hoito
työtä tekeville ammattilaisille. Koulutuksen avulla kehit-
tää palliatiivisessa hoidossa olevan lapsen, nuoren ja 
perheen psykososiaalista tukea.

OYS: Hypotermialaite elvytetyiden potilaiden hoitoon 
– laitteen avulla voidaan kontrolloidusti säädellä poti-
laan kehonlämpötilaa; näytöt lasten diabetespolikli-
nikalle hoidon ohjauksen tueksi; koulurobotti mah-
dollistamaan lapsen vuorovaikutteisen osallistumi-
sen koulunkäyntiin sairaalasta käsin; tehokas imu-
laite lapsipotilaiden hengitysteiden imemiseen – lait-
teella voidaan esimerkiksi tukea vakavasti sairaan 
lapsipotilaan kotihoitoa; monitoroiva hengityshoito-
laite, jonka avulla voidaan simulaatioharjoitella hel-
lävaraista ja potilasystävällistä ventilaatiota; sinivalo-
hoitolaite, joka mahdollistaa esimerkiksi keskeytyk-
settömän imetyksen hoidon aikana; sydänultraääni

laitteen anturit, joiden avulla voidaan tehdä ultraääni
tutkimuksia pienille lapsille.

OYS:ssa Kummien tukemalla hankkeella lasten teho-
osastolla on mahdollistettu opetushoitaja, joka voi vah-
vistaa nykyistä henkilöstöä ja turvata tulevien hoitajien 
korkeatasoisen koulutuksen ja osaamisen. 

Kummien tuella OYS:ssa on mahdollistettu SYLYKI-
tutkimushanke, joka selvittää lastentautien päivystyk-
sessä lasten hengitystieinfektioiden aiheuttajien tut-
kimiseksi lapsille miellyttävää näytteenottoa – sylki
näytteet ja kurlausnäytteet. Tutkimustulokset ovat 
lupaavia sen suhteen, että monen lapsen kohdalla voi-
taisiin siirtyä lapsiystävälliseen näytteenottoon lasten-
tautien päivystyksissä sekä infektio-osastoilla. Hanke-
raportti julkaistaan vuoden 2025 aikana.

Potilaiden hyvinvointi ja
parantavan ympäristön tukeminen
Potilaiden ja perheiden hyvinvointi sairaalassa on mer-
kittävässä osassa potilaan paranemisessa sekä perheen 
jaksamisessa. Mittakaavaa kuvastaa se, että kaikissa yli-
opistollisissa lastensairaaloissa vietettiin vuonna 2024 
yhteensä noin 100 000 yövyttyä pienen potilaan yötä.

Kuhunkin yliopistolliseen lastensairaalaan tehtiin 
vuoden aikana monipuolisia viihtyvyyslaite- ja virike
hankintoja. Sen lisäksi potilasperheiden hyvinvointia 
tuettiin mm. kutsuilla tapahtumiin sekä palvelulahjoi-
tuksilla (lahjakortit).

HUS-alueella (Uudessa lastensairaalassa) virikehan-
kinnat pitivät sisällään mm. kalusteita ja sisustarvik-
keita lastenpsykiatriaan – tukevat keskusteluun ja teh-
täviin pohjautuvaa turvallista hoitoympäristöä; viihde-
elektroniikkaa (pelikonsoleita ja ohjaimia) sekä erilaisia 
pelejä Uuteen lastensairaalaan leikkitoiminnan, lasten 
mielikuvituksen sekä luovan ilmaisun tueksi; leikki- ja 

toimintavälineitä lastenpsykiatriaan kannustamaan 
lapsia toimintaan sekä rauhoittamaan ja tukemaan 
hoitotyötä; sairaalaklovnitoimintaa ylläpitämään leik-
kiä ja iloa mukana lasten arjessa, kun sairaala-aikana 
elämän kuormittavat tekijät voivat olla suuret.

Uuden lastensairaalan kipukeskuksessa toteutettiin 
myös taideterapiahanke, johon Kummien tuella han-
kittiin musiikki- ja taideterapian välineistöä. Tämän 
avulla yhä useampi lapsipotilas pääsee hyötymään 
taideterapian kaltaisista kokonaisvaltaista hyvinvointia 
tukevista palveluista.

TYKS:ssä pelejä, leluja sekä askartelutarvikkeita, sairaala
klovnitoimintaa, vastasyntyneiden teho-osastolle 
Laulusyli-sairaalamuusikkojen käynnit sekä Elämä 
Lapselle -konserttimatka potilasryhmälle.

KYS:ssä sairaalaklovni- sekä musapajatoiminnan mah-
dollistaminen, leikki- ja pelivälineitä sairaalaan, reippaus
palkintoja, leluja, kalusteet ja seinämaalaukset lasten-
psykiatrian tutkimus- ja hoito-osastolle, akustiikka
levyt lastenneurologian yksikön potilas- ja tutkimus
huoneeseen edistämään potilaan hyvinvointia sekä 
Elämä Lapselle -konserttimatka potilasryhmälle.

OYS:ssa sairaalaklovnitoimintaa, lastenklinikan akvaa-
rion kehittämistä ja ylläpitoa, leluja, pelejä, urheilu
välineitä, kirjoja, koristeita ja askarteluvälineitä, uni
putken mahdollistaminen vastasyntyneiden teho-osas-
tolle, juoma-automaatit potilasperheiden käyttöön las-
ten päivystyksessä sekä potilaiden virkistysmahdolli-
suuksia mm. keilaus, toimintapuisto, ohjelmapalvelut 
ja Elämä Lapselle -konsertti.

TAYS:ssa leluja, pelejä, lahjakortteja ja kirjoja, Sorin sir-
kus ja sairaalaklovnitoimintaa, juoma-automaattien 
täyttö- ja huoltopalvelu lapsille sekä akvaarioiden yllä-
pito niin lastentautien kuin lasten- ja nuorisopsykiatrian 
osa-alueilla.
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Lohtua tuova Kummit-nalle
Kummit kumppaneineen lahjoitti kaikkiin lasten
sairaaloihin pieniä Kummit-nalleja, joiden tärkeänä teh-
tävänä on olla lapsen vierellä ja lohduntuojana hänen 
sairaalamatkallaan. Lapset saivat hoitojakson jälkeen 
viedä nallen mukanaan muistona ajasta sairaalassa.

Kummit mahdollistaa sairaala-
klovnitoimintaa yliopistollisissa 
lastensairaaloissa
Kummit on merkittävimpiä sairaalaklovnitoiminnan 
mahdollistajia yliopistollisissa lastensairaaloissa, kun 
sairaalat voivat kohdentaa Kummien viihtyvyystukea 
tähän osa-alueeseen. Sairaalaklovnien läsnäolo ja klov-
neria vähentävät todennetusti lasten pelkoja ja van-
hempien huolia sairaalassa. Erilaisissa hoitotilanteissa 
henkilökunta arvioi kokonaistilanteen ja voi tarvitta-
essa myös kutsua klovnin paikalle. HUS:n hoitohenkilö
kunnalle suunnatussa kyselyssä vastaajista 93 % oli täy-
sin tai osittain sitä mieltä, että sairaalaklovnit vaikuttavat 
myönteisesti lapsen potilaskokemukseen, ja 94 % vas-
taajista oli täysin tai osittain sitä mieltä, että lapsi nau-
raa ja vapautuu sairaalaklovnin läsnä ollessa. Klovnien 
ansiosta sairaalassa oleminen on mukavampaa, mikä 
vaikuttaa myönteisesti myös hoito-ohjeiden noudat-
tamiseen sairaalan ulkopuolella. Yksi keskeisistä osa-
alueista on toimenpideklovneria, jossa klovni kulkee 
lapsen mukana toimenpidepäivän eri vaiheissa. Hal-
linnan tunteen kadottaminen on lapsille usein vaikea 
paikka ja toimenpideklovneria mahdollistaa jännittä-
vällä hetkellä ikätason mukaisen vuorovaikutuksen 
lapselle, joka voi auttaa merkittävästi niin lasta itseään, 
perhettä kuin hoitohenkilökuntaa työssään.

Kummit tekee tiivistä yhteistyötä Sairaalaklovnien myös 
säännöllisissä sairaalavierailuissa. 2023 alusta alkaen on 
järjestetty Teemu-nallen sekä klovnien yhteiset kuu-
kausittaiset vierailupäivät jokaisessa yliopistollisessa 
lastensairaalassa.
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Cool Kids -menetelmätyöntekijää koulutettu
toteuttamaan lasten ahdistuneisuushäiriöiden

hoitoa ympäri Suomen.

509

n. 45 000

75 %

Kummien lahjoituksilla sairaalat kohdensivat klovni-
toimintaan vuoden 2024 aikana yhteensä 230 266 €. 

Lasten ja nuorten mielenterveys/
Mielen tila -ohjelma
Cool Kids
Cool Kids on näyttöön perustuva hoito-ohjelma ahdistu-
neisuuden hoitoon, jota voidaan toteuttaa joko ryhmä
muotoisena tai yksilöllisenä. Sillä on kansainvälisesti 
saatu hyviä hoitotuloksia. Hoitoon osallistuu lapsen/
nuoren lisäksi myös vanhemmat. Kummit on tukenut 
Cool Kidsin valtakunnallista levittämistä vuodesta 2020 
lähtien. Tärkeänä ulottuvuutena on myös koulutettu-
jen menetelmätyöntekijöiden osaamisen kehittämi-
nen ja tukeminen.

Cool Kids -hankkeen avulla on koulutettu 509 Cool 
Kids -menetelmätyöntekijää toteuttamaan hoitoja 
sekä 34 Cool Kids -menetelmäohjaajaa heidän tuek-
seen. Koulutuksia on järjestetty kaikkinensa yhteensä 
21 sisältäen mm. peruskoulutukset, menetelmäohjaaja
koulutukset, alueelliset koulutukset sekä autismikirjon 
koulutuksen. Cool Kids -hankkeen alustavien tulosten 
mukaan jopa 75 %:lla hoito-ohjelmaan osallistuneista 
lapsista (n. 4500) havaittiin vanhempien arvioimana 
lieventymistä ahdistusoireissa. Hankkeen mahdollis-
tamana hoitotapaamisia on ollut yhteensä n. 45 000, 
ja hoitoja on toteutettu niin perheneuvoloissa, erikois
sairaanhoidossa, oppilashuollossa kuin perusterveyden
huollon mielenterveysyksiköissä

Cool Kids -hankkeen suurimpia saavutuksia on ollut 
uusi, monitahoisen yhteistyörakenteen mahdollistama 
toteutus lasten hyväksi tehtävässä mielenterveystyössä. 
Hankkeella saavutetut tulokset voivat olla näyttönä 
vakiintuneen toiminnan muodostamiseksi ja edel-
leen kehittämiseksi valtakunnallisesti. Cool Kids -hoito-
ohjelman käyttöönotto on ollut asiantuntijoiden näkö
kulmasta yksi onnistuneimmista implementaatioista 
Suomessa lasten mielenterveyden osa-alueella. 

161

hoitotapaamista Suomessa.

Cool Kids -hoito-ohjelmaan osallistuneista
lapsista havaittiin vanhempien arvioimana

muutosta parempaan toimitakyvyssä
ja lieventymistä ahdistusoireissa.

dialektisen käyttäytymisterapian osaajaa
koulutettu yliopistosairaaloihin vaikeista

tunnesäätelyvaikeuksista ja itsetuhoisuudesta
kärsivien lasten hoitoon.

Vuonna 2020 käynnistyneen
Mielen tila -ohjelman vaikuttavia tuloksia.



Kummit on tukenut Cool Kids -projektia vuodesta 2020 
lähtien yhteensä yli miljoonalla eurolla.

Avopediatria: Apu lapselle yhdeltä luukulta
-koulutushanke
Kummit käynnisti vuoden 2024 aikana uuden lapsen 
hyvinvointia ja potilasperheitä tukevan hankkeen, jossa 
TYKS/Varha-alueen avopediatriatoiminnasta saavu-
tetut hyvät kokemukset ja opit levitetään koulutus
kokonaisuutena myös muiden hyvinvointialueiden 
saataville. Hankkeen avulla pyritään tukemaan lapsen 
mahdollisuuksia saada tarvitsemaansa apua yhden 
hoitokanavan (avopediatrin) kautta ja koordinoimana.

Tausta: Lasten psyykkisen pahoinvoinnin ja moni
muotoisten oireiden (esim. neuropsykiatriset häiriöt, 
päänsärky, vatsakipu) kasvu kuormittaa yhä enenevästi 
lapsiperheitä, koulua ja varhaiskasvatusta. Oikea-aikai-
sen ja -tasoisen palvelun saaminen on ollut haasteel-
lista.

Ratkaisu: Jalkautuvan avopediatrian avulla apu on tar-
jolla paikallisesti ja oikea-aikaisesti lähellä lapsen arkea 
yhdessä perheen ja lähiympäristön toimijoiden kanssa. 
Oirekokonaisuuden ensiarviointi tehdään terveyden-
huollon erikoisosaajan vetämänä moniviranomais
toimintana. 

Hyödyt lapselle ja perheelle: Avun saanti nopeutuu ja 
helpottuu, epätarkoituksenmukaiset lähetteet erikois-
sairaanhoitoon vähenevät ja hoidon sekä palveluiden 
jatkuvuus mahdollistuu. Myös tiedonkulku sujuvoituu 
eri palvelualueiden välillä. 

Palliatiivisen hoidon ja pitkittyneen kivun 
hoidon kehityshanke KYS-alueella
OLVI-säätiö tukee Kummien kanssa hanketta lapsen 
elämänlaadun parantamiseksi palliatiivisessa hoidossa 
ja pitkittyneen kivun hoidossa Kuopion yliopistollisessa 
sairaalassa

25 % lapsista ja nuorista kokee jossakin vaiheessa lap-
suuttaan yli 3 kuukautta jatkunutta kipua. Tarkoituksen-
mukainen kivunhoito on sekä inhimillinen että talou-
dellinen kysymys: Yksilölle kipu aiheuttaa kärsimystä ja 
elämänpiirin kaventuessa jopa syrjäytymistä. Pitkitty-
neen kivun hoito on myös kallista yhteiskunnalle. OLVI-
säätiön Lastenklinikoiden Kummien kautta tukemalla 
hankkeella Kuopion yliopistollisessa sairaalassa edis-
tään lasten kivunhoitoa ja parannetaan lapsipotilaiden 
elämänlaatua. Hankkeen avulla järjestettiin musiikki- 
ja taideterapiaa ryhmä- sekä yksilömuotoisesti kipu-
kuntoutusviikolla.

KYS-alueella toteutettu hanke auttaa perheitä myös 
kaikista vaikeimmissa hetkissä – lapsen ollessa pallia
tiivisessa hoidossa. Lasten palliatiivinen hoito tarkoit-
taa oireita lievittävää ja aktiivista kokonaisvaltaista 
hoitoa silloin, kun potilaalla on kuolemaan johtava tai 
henkeä uhkaava sairaus. Hoidon yhtenä merkittävänä 
tavoitteena on psykososiaalisen tuen palveluiden tar-
joaminen potilaalle ja hänen läheisilleen. Hanke mah-
dollisti vuoden 2024 aikana musiikki- ja taideterapian 
järjestämistä palliatiivisille lapsipotilaille kotiin tuotet-
tuna sekä kotiin ohjattua varhaiskasvatus-, leikki- ja 
nuorisotoimintaa.

Tukea tutkimukseen vuonna 2024
Lastentautien tutkimuksen avulla on mahdollista tehdä 
tulevaisuudessa merkittävimmät kehitysaskeleet lasten 
ja nuorten sairauksien hoidossa sekä ennaltaehkäisyssä. 
Tulevaisuuden terveys on monin tavoin juuri tutkimuk-
sesta kiinni. 

Kummien tuella vuonna 2024 tutkittiin mm. Rettin 
oireyhtymän molekyylimekanismeja aivojen kehityk-
sessä ja rappeumassa; lasten kroonista tulehduksellista 
suolistosairautta; lihavuuden, diabeteksen, rasvamaksan 
ja valtimotautien ennustamista ja ehkäisyä; uusien 
syöpäalttiusgeenien tunnistamista ja nestebiopsian 

käyttöä syöpäalttiuspotilailla; ennenaikaisen synny-
tyksen mekanismeja ja ehkäisyä; Lasten ja nuorten 
mielenterveyttä kriisiaikana sekä älyvaatteita MAIJUa 
ja NAPPAa vauvan terveyden ja sairauden hoidossa.
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Elämyksiä potilasperheille
Kummivierailut lastensairaaloissa 
Osa pienistä potilaista joutuu viettämään yliopistollisissa 
lastensairaaloissa jopa pidempiä aikoja kuin omissa 
kodeissaan. Kummit pyrkii parantamaan lasten ja nuor-
ten viihtyvyyttä lastensairaaloissa lahjoittamalla osas-
toille mm. leluja, pelejä, padeja ja muita virikkeitä sekä 
järjestämällä esimerkiksi Kummivierailuja. Korona-
pandemian seurauksena vierailumahdollisuudet sai-
raaloissa ovat yhä olleet rajoitetummat ja niitä on kor-
vattu esimerkiksi videoyhteyksien avulla mahdolliste-
tuilla kummiterveisillä. Uuden Kummitassut-hankkeen 
avulla sekä sairaalaklovniyhteistyötä tiivistämällä kehi-
tettiin vierailutoimintoja lastensairaaloissa. 

Vuonna 2024 lastensairaalavierailuilla kävivät mm. Niko 
Meuronen, Ella Hautajärvi, Helmi Kantola, Tinke, Korpe-
dictus, Portion Boys, Taikuri Kari, Nelli Orell, Elastinen, 
Sara Siipola, Robin Packalen ja Miska Haakana. 

Viihtyvyyttä tukevia tapahtumia 
potilasperheille ja virkistyspäiviä
potilaiden vanhemmille
Lastenklinikoiden Kummit ry järjestää vuosittain sai-
raiden lasten vanhempien rentoutumiseen tarkoitet-
tuja virkistyspäiviä. Virkistyspäivien avulla vanhemmille 
voidaan tarjota vertaistukea sekä yhden päivän irtiotto 
sairasvuoteen ääreltä. Parhaimmillaan ne ovat mahdol-
listaneet elinikäisten ystävyyssuhteiden rakentumisen 
vanhempien välille.

Kummit tukee kumppaniverkostonsa kautta poti-
lasperheitä myös mm. tavaralahjoitusten, majoitus
mahdollisuuksien, tapahtumalippujen, risteilyjen sekä 
palvelulahjakorttien kautta. 

Virkistystä tukemassa: AC Oulu, American Car Show _ 
FHRA, Disney Finland, Finnkino, Jokerit, Live Nation, 
M&M Kuntotalo, Nordic Star Cup, Oulun Kärpät, Pako-
pelihuone Tampere, Pro Pääkaupunkiseutu, Scandic, 
Suomen Koripalloliitto, Tallink Silja, Tappara ja VR.

Lisäksi: Ahlström, Anneli Kanto, Arnolds, Arvid Nord-
quist Finland, K-Citymarket Kuopion seutu, K-Citymar-
ket Raahe ja Oulu, DHL Express, Disney Finland, Docu-
ment House, Espresso House, Etana Editions, Fanni 
Emotions, Hedin Automotive, Hesburger, Ikea Kuopio, 
Ilmapallokeskus, Invalidiliitto, Juhlakeskus Tampere, 
Kumma Kustannus, Kustannus Mäkelä, Lastenkeskus, 
Lector, Lelutivoli, MKNorth, Moonhill, Musopia, Normal 
Finland, OP Turun Seutu, Otava, Osuuskauppa Arina, 
Plasto, PostNord, Publiva, Readme.fi, Restel, R-Kioski 
Tampere, Robert’s Coffee, Roschier, Salon lakkitehdas, 
Scandic, Storytel, Subway TAYS, ToyRock sekä United 
Festivals.

Joululahjat lastensairaaloihin
Yritykset lahjoittivat totuttuun tapaan Kummien väli-
tyksellä runsaasti joululahjoja lastenklinikoille ja lasten-
osastoille. Kummien kumppani, PostNord, toimitti pake-
tit sairaaloihin. Joulupaketteihin tavaroita/tuotteita toi-
mittivat Ainoa Kauppakeskus, Akowest, Balmuir, C&S, 
Casani, Document House, Disney Finland, Elokuva
teatteri Star, Flying Tiger Valkea, Kaasu- ja Sammutin
huolto Heiskanen, Lector, Lintukoto, OP Uusimaa, 
Roschier, Raahen Sähköasennus, Suomalainen 
Kirjakauppa Valkea, Suomen Laatutakuu palvelut ja 
ToyRock.
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Kumppanuusperiaatteet
Kummien laajat sidosryhmäverkostot ja yhteistyö-
kumppanuudet ovat tärkeä osa tukityötämme lasten ja 
nuorten parhaan mahdollisen hoidon hyväksi. Kummit 
tekee vaikuttavaa ja vastuullista kumppanuustyötä, joka 
perustuu Kummien kumppanuusperiaatteille. Kummit 
edellyttää yhteistyökumppaneiltaan mm. vastuullista 
ja kannattavaa (liike)toimintaa sekä hyvää toiminnan 
mielikuvaa sisäisesti ja ulkoisesti.

Yhteistyötä potilasjärjestöjen kanssa
Kummit tekee monipuolista yhteistyötä usean eri poti-
lasjärjestön kanssa. Yhteistyön avulla voidaan hyödyn-
tää tehokkaasti esimerkiksi Kummien lahjoituksina vas-
taanottamat tapahtumaliput sekä monet muut mah-
dollisuudet potilasperheiden hyvinvoinnin ja viihtyvyy-
den edistämiseksi. Potilasjärjestöt auttavat Kummit 
ry:tä esimerkiksi potilasperheiden tavoittamisessa eri 
tarkoituksiin, mikä puolestaan vähentää lastensairaa-
loiden suoraa kuormitusta tällä osa-alueella. 

OP Uusimaa perustajalahjoittajana 
Kummien lääke- ja laitetutkimuksen 
kiihdyttämishankkeessa Uudessa 
lastensairaalassa
OP Uusimaa tekee vaikuttavaa vastuullisuusyhteistyötä 
Lastenklinikoiden Kummien kanssa lasten ja nuorten 
parhaan mahdollisen hoidon hyväksi. Yhteistyön koh-
teena on Kummien lääke- ja laitetutkimuksen kiihdyt-
tämishanke Uudessa lastensairaalassa. OP Uusimaa on 
hankkeen perustajalahjoittaja.

Kiihdyttämishankkeen tavoitteena on tuottaa tehok-
kaampaa, tutkitumpaa ja turvallisempaa tulevaisuu-
den sairaudenhoitoa lapsille ja nuorille Uudellamaalla 
ja koko Suomessa.

Hankkeen avulla pystytään tukemaan kymmenien 
asiantuntijoiden työtä lasten sairauksien hoitovalikoi-

Yhteistyökumppaneiden avulla

man kehittämiseksi yli 500 lasten sairauden yhä odot-
taessa tutkimista. Hankkeen vaikutukset tukevat lap-
sen yksilöllistä hoitoa sekä yhteiskunnallista perustaa, 
jolle tulevaisuuden lasten terveyttä rakennetaan. Kliini-
sen tutkimusyksikön tehtävänä on mahdollistaa entistä 
parempaa hoitoa lapsille tulevaisuudessa yhdistämällä 
parhaat osaajat, suuri tietoallas sekä lasten biopankin 
kehittäminen kliinisen tutkimuksen tueksi. Tutkitta-
vina kohteina voivat olla esimerkiksi yksilöllinen lasten 
syövän hoito, turvallinen keskosen kehitys ja lapsiystä-
vällinen diabeteshoito. Kliinisiä tutkimuksia tarvitaan, 
jotta tulevaisuudessa saadaan käyttöön uusia hoitoja 
ja entistä laajempi hoitovalikoima. 

OP Uusimaan tuki kiihdyttämishankkeelle on ollut kriit-
tisen tärkeä ja hankkeen ansiosta on jo nyt saavutettu 
merkittäviä kehitysaskeleita lasten terveydelle. 4 hanke-
työntekijää ovat uutterasti edistäneet tutkimuksia mah-
dollistaen esimerkiksi 13 tutkimusprojektin viranomais-
valmistelut. Kokonaisuudessaan vuositutkimusmäärä 
on kasvanut hankkeen aikana peräti 41 %. Sen lisäksi 
hankkeen piirissä tehdään 2 laajaa tietoallastutkimusta 
vastasyntyneiden off label -lääkityksen sekä lasten
neurologian kehityshäiriöiden osa-alueilla. Tavoittei-
den mukaisesti on edetty myös biopankkinäytteiden 
kohdalla, kun perheiltä kerättävissä biopankkisuostu-
muksissa on saavutettu jopa 140 % kasvu. 

Pepsodent ja Kummit
hymyntekeväisyyden asialla
Pepsodentin ja Lastenklinikoiden Kummien yhteis-
työssä painotetaan suun terveyden merkitystä ja vaiku-
tusta kokonaisvaltaiseen hyvinvointiin. Toimintavuoden 
aikana Pepsodentin hymyntekeväisyyteen kannusta-
nut kampanja osallisti ihmisiä iloisesti mukaan lasten 
terveyden asialle. Yhteistyön tiimoilta jaettiin myös 
vinkkejä suun terveydestä lapsen elämän eri vaiheissa.

Pepsodentin hymyntekeväisyyskampanja näkyi kat-
tavasti kaupoissa ja markkinointikanavissa sekä 
Kummit Live: Elämä Lapselle -hyväntekeväisyys
konsertissa. Osana yhteistyötä Pepsodent teki myös 
tuotelahjoituksia potilasperheille.

OP Koti alueyhtiöineen
lasten terveyden tukena
OP Koti lähti 2024 mukaan tukemaan lasten ja nuor-
ten parasta mahdollista hoitoa Suomessa lahjoittamalla 
jokaisesta toteutuneesta asuntokaupasta 20 euroa 
Lastenklinikoiden Kummeille. Yhteistyön ideana on 
vaihtaa perinteinen, asuntokaupan yhteydessä annet-
tava kauppalahja aineettomaan lahjaan, joka tekee 
hyvää.
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Vuonna 2024 yhteistyössä alueyhtiöistä olivat mukana 
OP Koti Etelä-Pirkanmaa, OP Koti Itä-Suomi, OP Koti 
Jämsä, OP Koti Keski-Suomi, OP Koti Pirkanmaa, OP 
Koti Pohjoinen, OP Koti Turun Seutu ja OP Koti Uusi-
maa.

”Asiakkaamme kokevat lasten terveydelle osoitetun 
aineettoman lahjan merkitykselliseksi, ja tuen ulot-
tuminen ympäri Suomen tekee siitä hyvin vaikutta-
van. Meille on sydämen asia, että voimme olla mukana 
mahdollistamassa laitehankintoja ja kehityshank-
keita yliopistollisissa lastensairaaloissa sekä edistä-
mässä lastentautien tutkimusta.” – Lasse Palovaara, 
toimitusjohtaja, OP Koti

Kaupunkiyhteistyötä Vantaan kanssa
Kummit ja Vantaan kaupunki ovat tehneet tulokse-
kasta, toisiaan tukevaa yhteistyötä Kummien Joulu-
Mielelle-konsertin osalta jo neljän vuoden ajan. Van-
taa on antanut Kummeille mahdollisuuden tapahtu-
man toteuttamiseen kulttuuritalo Martinuksessa sekä 
tukenut tunnelmallista hyväntekeväisyystapahtumaa 
kaupungin markkinointituella.

Yhteistyö Vantaan kaupungin kanssa jatkuu vuoden 
2025 aikana. 

Roschier tärkeänä pro bono 
-lakitoimistokumppanina Kummeille
Asianajotoimisto Roschier on Kummien monivuotinen 
yhteistyökumppani, joka antaa Kummeille tänä päivänä 
myös juridista neuvontaa sekä tukea pro bono -perus-
teisesti esimerkiksi erilaisissa laki- ja sopimusasioissa. 
Roschierin tukemana Kummit on saanut tavaramerkki
oikeuden toimialallaan KUMMIT-nimikkeelle ja se on 
niin ikään auttanut Kummeja sosiaalisessa mediassa 
tehdyille ulkopuolisille vaikutusyrityksille esimerkiksi 
mahdollistaen valetilien nopeita sulkemisia. Roschierin 
tarjoama tuki turvaa niin Kummien toimintaa kuin 
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kummitukijoiden osallistumista. Roschier on myös 
laatinut yhteistyössä Kummien kanssa mm. uuden 
brändiyhteistyöohjeistuksen, joka tukee Kummien 
kumppanuustyötä ja brändinhallintaa.

LähiTapiola lahjoittaa tilat
Kummitoimiston käyttöön
LähiTapiola antaa tärkeää tukea Kummien työn toteut-
tamisella lahjoittamalla Espoon Tapiolasta toimisto
tilan Kummien käyttöön. Kummitoimisto on sijainnut 
Tapiolassa vuodesta 2021 lähtien. 

Kummien ja Suomen Rehtorit ry:n
yhteistyö ennaltaehkäisevän 
mielenterveystyön edistämiseksi
Kummit ja Suomen Rehtorit ovat tehneet moni
ulotteista yhteistyötä lasten mielenterveyden edistä-
miseksi neljän vuoden ajan. Rehtoreille on järjestetty 
lasten ahdistuksesta sekä koulupoissaolojen ja mielen
terveyden yhteydestä asiantuntijavetoiset webinaa-
rit, jonka lisäksi yhteistyössä rehtorien ja MTV Uutis-
ten kanssa on toteutettu rehtorikyselyt, joiden tulok-
set ovat tavoittaneet laajalti suomalaisia julkistuksen 
yhteydessä koulujen alkaessa. 

Vuoden 2024 rehtorikyselyn mukaan lasten ja nuor-
ten mielenterveyshaasteet ovat alati yleistyvä ongelma 
kouluissa. Peräti 86 % kyselyyn vastanneista rehtoreista 
koki mielenterveyshaasteiden lisääntyneen viimeisen 
vuoden aikana. Kyselyyn vastasi yhteensä 115 suoma-
laisten peruskoulujen rehtoria eri puolilta maata. 

Yhteistyö rehtorien kanssa jatkuu vuoden 2025 aikana.
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Kummien yhteistyökumppaneita
Pääyhteistyökumppanit
●	 OP Koti
●	 OP Uusimaa
●	 Unilever / Pepsodent
●	 MTV
●	 Radio Nova / Bauer Media
●	 Roschier
●	 Vantaan kaupunki 

Yhteistyökumppanit
●	 Atria
●	 Click Henkilöstöpalvelut
●	 Elega
●	 Freudenberg: Vileda Wettex
●	 Hedin Automotive
●	 Leader Foods (Verman) / VIDA
●	 OLVI-Säätiö 
●	 Rahtarit
●	 Scania Suomi
●	 3StepIT

Tukikumppanit
●	 Aqua Lapland / Aavasaksan Vesi
●	 AC Oulu
●	 Ahlström
●	 Aimo Park Finland
●	 Akowest
●	 Anneli Kanto
●	 Arena Interactive
●	 Arnolds
●	 Arvid Nordquist
●	 Balmuir
●	 Banzai Marketing
●	 Blip

●	 Blue Media
●	 Casani Raahe
●	 Castrén & Snellman
●	 Creative Technology
●	 Coachaas
●	 DHL Express
●	 The Walt Disney Company Nordic
	 & Baltic
●	 Document House
●	 Elokuvateatteri Star
●	 Espresso House
●	 Etana Editions
●	 Fanni Emotions
●	 Fazer
●	 FHRA
●	 Finnair
●	 Finnkino
●	 Flying Tiger Coopenhagen Valkea
●	 Fonecta
●	 Grano Diesel
●	 Greenstep
●	 Handeslbanken
●	 Hartwall
●	 Hesburger
●	 HP
●	 Hyvinkään junamuseo
●	 Ida Fram
●	 Ikea Kuopio
●	 Ilmapallokeskus
●	 Into-Digital
●	 Invalidiliitto
●	 IT Group Finland Oy / DevelopIt
●	 Jokerit
●	 JP Postitus
●	 Juhlakeskus Tampere

●	 Kaasu- ja Sammutinhuolto
	 Heiskanen
●	 Kaiku Entertainment
●	 KAO Finland
●	 K-Citymarket Kuopion seutu
●	 Kesko Itä ja Keski-Suomi
●	 Kesko Oulu ja Raahe
●	 Kouvolan Urheilupuiston koulu
●	 Kulttuuritalo Martinus
●	 Kumma Kustannus
●	 Kustannus Mäkelä
●	 Lastenkeskus/Publiva
●	 Lector
●	 Lelutivoli
●	 Liana Technologies
●	 Lifa Air
●	 Lidl
●	 Lintukoto Raahe
●	 Live Nation
●	 Lumene
●	 Luovat Palvelut
●	 LähiTapiola
●	 Mandimai
●	 M-Brain Media Oy
●	 M&M kuntotalo
●	 Mainosvirta
●	 Martinex
●	 Medialiiga
●	 Mediateko
●	 Mediamix
●	 Mercuria
●	 MKNorth
●	 Moonhill
●	 Musopia
●	 Nordic Star Cup

●	 Normal Finland
●	 Oikotie
●	 Omnia
●	 Optipari
●	 OSAO
●	 Otava
●	 Oulun Kärpät
●	 Outshine
●	 Pakopelihuone Tampere
●	 Paytrail
●	 Pernod Ricard
●	 Postnord
●	 Pro pääkaupunkiseutu
●	 Projekti R Turku
●	 Raahen sähköasennus
●	 Readme.fi
●	 Regissör Juhis Valtonen
●	 Republic
●	 R-Kioski TAYS
●	 Roberts Coffee
●	 Rockway
●	 RCK Finland Oy
●	 Rähinä Records
●	 Salesforce
●	 Salon Lakkitehdas
●	 Satu Rämö
●	 Scandic
●	 Securycast
●	 Siniverkkarimies
●	 SL Rappaus
●	 Sony Music Finland
●	 Soldeman (Pasi Rahikka)
●	 Splay One
●	 Sponda
●	 Story House Egmont
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Lastenklinikoiden Kummit ry:n hallitus kokoontui vuo-
den 2024 aikana 10 kertaa. Hallituksen puheenjohta-
jana toimi Tuomo Raasio ja varapuheenjohtajana Repe 
Harmanen. Muut hallituksen jäsenet olivat Leea Var-
tia, Helena Aatinen, Hasse Eranka, Lauri Ollari, Anna-
Liisa Tilus, Kaija-Leena Kolho, Heikki Lukkarinen sekä 
Kimmo Laiho. Hallituksen kokouksiin osallistui asian-
tuntijajäsenenä myös HUS:n lasten ja nuorten sairauk
sien toimialajohtaja Jari Petäjä.

Palkkiotta toimiva hallitus työryhmineen antoi mer-
kittävän panoksen vuoden aikaiseen kehitystyöhön 
ja uudistuksiin.

Varainhoito ja tilintarkastus
Yhdistyksen rahaliikennettä ohjasi verkostokoordi-
naattori Kaisa Heinonsalmi. Accountor Services Oy:stä 
Tiina Välitalo hoiti Kummien kirjanpidon ja yhdistyk-
sen vuositilintarkastuksen suoritti Oy Tuokko Ltd, Tilin-
tarkastusyhteisö.

Lastenklinikoiden Kummit ry:n
varsinaiset jäsenet
Uusi lastensairaala (Helsinki)
Tarja Linnankivi, Jari Petäjä, Inger Mäenpää, Leena 
Repokari, Pekka Lahdenne, Anne Wikström (1.9. saakka), 
Mervi Taskinen, Jukka Salminen ja Katariina Gehrmann.

Turun Lastenklinikka
Heikki Lukkarinen

Oulun Lastenklinikka
Jarmo Salo 

Tampereen Lastenklinikka
Susanna Teuho ja Päivi Leikkola

Kuopion Lastenklinikka
Hanna Huopio ja Taina Kalliomäki.

Lastentautien Tutkimussäätiö
Helena Aatinen ja Tor Bergman.

Jäsenet
Eero Aalto, Pirkka Haarlaa, Hjallis Harkimo, Christer 
Holmberg, Mikael Knip, Aarni Kuorikoski, Anna-Liisa 
Tilus, Harri Malmberg, Taneli Mäkelä, Lasse Norres, Lauri 
Ollari, Kimmo Laiho, Repe Harmanen, Tuomo Raasio, 
Juha Rantasila, Anna-Leena Kuusela, Willy Serlo, Kaija-
Leena Kolho, Leea Vartia ja Hasse Eranka.

Kunniajäsenet
Marjatta Leppänen, Pirjo Nuotio ja Olli Puntila.

Hallitus

●	 Storytel
●	 Subway
●	 Suomalainen kirjakauppa, Valkea
●	 Suomen Asiakastieto
●	 Suomen Koripalloliitto
●	 Suomen Laatutakuu
●	 Suomen Partiolaiset
●	 Suomen Playstation
●	 TalentGate
●	 Tallink Silja
●	 Tampere-talo
●	 Tappara
●	 Tori.fi / Schibsted
●	 ToyRock
●	 Tredu
●	 Turun Seudun OP
●	 Työhuone
●	 Universal Music Finland
●	 United Imaginations
●	 Ulkomedia.fi
●	 Valote
●	 Videobot
●	 Visual45
●	 Warner Music Finland
●	 Wave of Solution
●	 Webropol
●	 Vegepörssi
●	 WSOY
●	 XS Oulu
●	 YIT
●	 Zoner
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kuva  antonio-janeski/unsplash

Henkilökunta
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Vuoden 2024 aikana Kummeissa työskenteli 6–7 koko-
päiväistä työntekijää. 

Lastenklinikoiden Kummien toiminnanjohtaja Anu 
Rapeli vastasi mm. Kummien operatiivisesta työstä, 
organisaatiosta, budjetoinnista, keskeisistä varainhan-
kintakampanjoista ja toiminnan kehittämisestä. Yhteis-
työkumppaneiden hankinta ja valtakunnallinen yritys-
yhteistyö kuuluivat toiminnanjohtajan ohessa kumppa
nuuspäällikkö Katariina Schmidtin vastuualueeseen. 
Projektipäällikkö Jaana Roosin työkenttään kuuluivat 
toiminta ja yhteistyöverkostot sairaala-alueilla ja sai-
raaloissa, Kummitassut-hanke sekä potilasjärjestö-
jen kanssa tehtävät toimenpiteet. Yhdistyksen raha- 
ja maksuliikenne olivat verkostokoordinaattori Kaisa 
Heinonsalmen vastuulla. Hänen toimenkuvaansa kuu-
luivat myös lahjoitusvarojen siirto sääntöjen ja lahjoitta-
jien toiveiden mukaisesti eri hyväntekeväisyyskohteisiin, 
vapaaehtoistyön koordinointi, testamenttiasiat sekä 
asiakaspalvelu ja sidosryhmätyöskentely. 

Viestintä- ja markkinointijohtaja Matti Valli vastasi 
viestinnän strategisesta suunnittelusta ja toteutuk-
sesta sekä sisällöistä mm. juontokäsikirjoitusten, 
markkinointiviestien, briiffien ja tiedotuksen osalta. 
Hänen toimialuettaan olivat myös markkinointivies-
tinnän kehittäminen ja resursointi, mediakumppani- 
ja mainostoimistoyhteistyö, Kummien verkkoviestintä 
ja yhteistyöviestintä yrityskumppanien kanssa sekä 
Kummien brändistä sekä visuaalisesta ilmeestä vastaa-

minen yhdessä toiminnanjohtajan kanssa. Viestinnän 
ja markkinoinnin asiantuntija Emma Laakkosen työ-
tehtäviin kuuluivat mm. monipuoliset luovat sisäl-
löt Kummien kampanjoissa, kumppanuusviestintä, 
vaikuttajaverkoston yhteydet ja Kummit-yhteisön 
manage rointi sekä päävastuu Kummien sosiaalisen 
median tuotannossa.

Osa-aikaisena hallintoassistenttina toimi Hanna Björk-
lund, jonka tehtäviin kuuluivat mm. hallinnon ja talou-
den työt sekä Kummien CRM-järjestelmän kehittämi-
nen. Marraskuussa määräaikaisena projektivastaavana 
Kummeissa aloitti Benita Kärkkäinen, jonka vastuu
alueella ovat uusi Vuosikummi-tukijäsenohjelma sekä 
osallistuminen kumppanuuksien kehittämiseen ja 
verkostotyöhön.

Vapaaehtoistiimit
Henkilökunnan apuna oli vuoden aikana Kummien 
paikalliset vapaaehtoistiimien vetäjät sekä suuri joukko 
aktiivisia vapaaehtoisia, jotka auttoivat yhdistystä mm. 
Kummit-tapahtumien sekä paikallistoiminnan järjeste-
lyissä ja toteutuksessa. Kummeilla on kussakin viidessä 
yliopistosairaalakaupungissa oma vapaaehtoistiimi 
tiiminvetäjineen. Vapaaehtoistiimejä alueilla luotsa
sivat Sanna Kekki ja Lotta Auvinen (Tampere), Suvi Yli-
kylä-Elers ja Minni Rantanen (Turku), Marina Airas (Hel-
sinki), Johanna Sarpola (Oulu) ja Salla Kurula ja Sanna 
Räihä (Kuopio).
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Kiitokset
Lastenklinikoiden Kummit ry kiit-
tää lämpimästi kaikkia toimin-
taamme tukeneita yrityksiä, yhtei-
söjä ja yksityisiä henkilöitä. Erityiset 
kiitoksemme osoitamme aktiivisille 
vapaaehtoisillemme sekä Kummi-
vaikuttajillemme, joiden merkitys 
tukityössämme sairaiden lasten 
hoito-olosuhteiden edistämiseksi 
on suuri.

Brändiryhmä: Kummit haluaa viestiä tekemäs-
tään hyvästä tehokkaasti ja tavoitteena on saada 
tieto lasten ja nuorten parhaan mahdollisen hoi-
don tuesta vaikuttavasti esille.

Kummien brändiryhmä koostuu markkinointi-
viestinnän ja brändinhallinnan ammattilaisista, 
jotka antavat omaa osaamistaan ja aikaansa tär-
keän asian puolesta!

Mukana ovat vapaaehtoiset ammattilaiset Oskari 
Liimatainen, Jonas Idström ja Kirsi Puntila sekä 
Kummitiimistä Anu Rapeli ja Matti Valli.

Talous- ja sijoitussuosituksista vastaavan talous-
työryhmän kokoonpanoon kuuluivat hallituk-
sen jäsenet sekä osa-alueen ammattilaiset Repe 
Harmanen ja Tuomo Raasio sekä Kummitiimistä 
Anu Rapeli.

Lahjoitusvarat ja viestintä -työryhmä kehitti 
sairaalayhteistyötä ja hanketyöskentelyä ja siihen 
kuuluivat hallituksen jäsenet Heikki Lukkarinen, 
Helena Aatinen, Kaija-Leena Kolho ja asiantuntija-
jäsen Jari Petäjä sekä Kummitiimistä Anu Rapeli, 
Matti Valli ja Kaisa Heinonsalmi. 

Testamenttiasioissa Kummitiimiä tuki hallituk-
sen jäsen, lakimies Leea Vartia.

työryhmät

Testamentti-
lahjoitukset
Testamenttilahjoitukset ovat Kummeille 
veropaita (poikkeuksena kiinteistöt 
monissa Euroopan maissa). Ne muodosta-
vat erittäin tärkeän osan Kummien välittä-
mästä avusta. Testamenttilahjoitusten 
avulla voi parantaa monen vasta alku
taipaleelle ehtineen elämän mahdollisuuk-
sia. 

Kummit tuloutti vuonna 2024 saatujen
testamenttien perusteella 466 981,02 euroa.
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Mielenterveystyö
588 267 €
• 	 Koulutettu 509 Cool Kid
	 -menetelmätyöntekijää
	 valtakunnallisesti
• 	 Hoidettu yli 4 000 ahdistunutta
	 lasta perheineen ympäri Suomen
• 	 Mahdollistettu kahden
	 interventiokoordinaattorin työ
• 	 Käynnistetty uusi avopediatria -
	 koulutushanke – apu lapselle
	 yhdeltä luukulta

Hyvinvointi ja virikkeet
538 685 €
Kummien tuella ilahdutettiin mm.
• 	 Sairaalaklovnit: virkistys - ja
	 toimenpideklovneria
• 	 Parantavan sairaalaympäristön
	 kehittäminen

Laitehankinnat ja
innovaatiohankkeet
893 004 €
Kummien tuella hankittiin mm.
• 	 keskoskehto - ja kuljetuskehtoja
• 	 Sydän-keuhkokone ECMO kriittisintä
	 tehohoitoa edellyttäviin tilanteisiin
• 	 Fotofereesilaite kantasolujen
	 käänteishyljinnän estämiseen
	 syöpähoidoissa
• 	 koulurobotti koulunkäyntiin
	 sairaalasta
• 	 kliinisen tutkimuksen tuki

Lastentautien tutkimus
625 000 €
Kummien tuella tutkittiin mm.
• 	 Ennenaikaisen synnytyksen
	 mekanismit ja ehkäisy
• 	 Älyvaatteet MAIJU ja NAPPA vauvan
	 terveyden ja sairauden hoidossa
• 	 Lasten ja nuorten mielenterveys
	 kriisiaikana

22 %

34 %

20 %

24 %

 
 

 

 

Tämän lisäksi tulisi toinen infograafi, jossa sairaalakohtainen 
jakautuminen esillä. 

34 %

24 %

20 %

22 %

Mielenterveystyö
588 267 €
• Koulutettu 509 Cool Kids

-menetelmätyöntekijää
valtakunnallisesti

• Hoidettu yli 4000 ahdistunutta
lasta perheineen ympäri Suomen

• Mahdollistettu kahden
interventiokoordinaattorin työ

• Käynnistetty uusi avopediatria -
koulutushanke – apu lapselle
yhdeltä luukulta

Hyvinvointi ja virikkeet
538 685 €
Kummien tuella ilahdutettiin mm.
• Sairaalaklovnit: virkistys - ja

toimenpideklovneria
• Parantavan sairaalaympäristön

kehittäminen

Laitehankinnat ja
innovaatiohankkeet
893 004 €
Kummien tuella hankittiin mm.
• keskoskehto - ja kuljetuskehtoja
• Sydän-keuhkokone ECMO kriittisintä

tehohoitoa edellyttäviin tilanteisiin
• Fotofereesilaite kantasolujen

käänteishyljinnän estämiseen
syöpähoidoissa

• koulurobotti koulunkäyntiin
sairaalasta

• kliinisen tutkimuksen tuki

Lastentautien tutkimus
625 000 €
Kummien tuella tutkittiin mm.
• Ennenaikaisen synnytyksen

mekanismit ja ehkäisy
• Älyvaatteet MAIJU ja NAPPA vauvan

terveyden ja sairauden hoidossa
• Lasten ja nuorten mielenterveys

kriisiaikana

Kummituen ohjelmat - vaikutus 2024

 
 

 

 

Tämän lisäksi tulisi toinen infograafi, jossa sairaalakohtainen 
jakautuminen esillä. 

34 %

24 %

20 %

22 %

Mielenterveystyö
588 267 €
• Koulutettu 509 Cool Kids

-menetelmätyöntekijää
valtakunnallisesti

• Hoidettu yli 4000 ahdistunutta
lasta perheineen ympäri Suomen

• Mahdollistettu kahden
interventiokoordinaattorin työ

• Käynnistetty uusi avopediatria -
koulutushanke – apu lapselle
yhdeltä luukulta

Hyvinvointi ja virikkeet
538 685 €
Kummien tuella ilahdutettiin mm.
• Sairaalaklovnit: virkistys - ja

toimenpideklovneria
• Parantavan sairaalaympäristön

kehittäminen

Laitehankinnat ja
innovaatiohankkeet
893 004 €
Kummien tuella hankittiin mm.
• keskoskehto - ja kuljetuskehtoja
• Sydän-keuhkokone ECMO kriittisintä

tehohoitoa edellyttäviin tilanteisiin
• Fotofereesilaite kantasolujen

käänteishyljinnän estämiseen
syöpähoidoissa

• koulurobotti koulunkäyntiin
sairaalasta

• kliinisen tutkimuksen tuki

Lastentautien tutkimus
625 000 €
Kummien tuella tutkittiin mm.
• Ennenaikaisen synnytyksen

mekanismit ja ehkäisy
• Älyvaatteet MAIJU ja NAPPA vauvan

terveyden ja sairauden hoidossa
• Lasten ja nuorten mielenterveys

kriisiaikana

Kummituen ohjelmat - vaikutus 2024

 
 

 

 

Tämän lisäksi tulisi toinen infograafi, jossa sairaalakohtainen 
jakautuminen esillä. 

34 %

24 %

20 %

22 %

Mielenterveystyö
588 267 €
• Koulutettu 509 Cool Kids

-menetelmätyöntekijää
valtakunnallisesti

• Hoidettu yli 4000 ahdistunutta
lasta perheineen ympäri Suomen

• Mahdollistettu kahden
interventiokoordinaattorin työ

• Käynnistetty uusi avopediatria -
koulutushanke – apu lapselle
yhdeltä luukulta

Hyvinvointi ja virikkeet
538 685 €
Kummien tuella ilahdutettiin mm.
• Sairaalaklovnit: virkistys - ja

toimenpideklovneria
• Parantavan sairaalaympäristön

kehittäminen

Laitehankinnat ja
innovaatiohankkeet
893 004 €
Kummien tuella hankittiin mm.
• keskoskehto - ja kuljetuskehtoja
• Sydän-keuhkokone ECMO kriittisintä

tehohoitoa edellyttäviin tilanteisiin
• Fotofereesilaite kantasolujen

käänteishyljinnän estämiseen
syöpähoidoissa

• koulurobotti koulunkäyntiin
sairaalasta

• kliinisen tutkimuksen tuki

Lastentautien tutkimus
625 000 €
Kummien tuella tutkittiin mm.
• Ennenaikaisen synnytyksen

mekanismit ja ehkäisy
• Älyvaatteet MAIJU ja NAPPA vauvan

terveyden ja sairauden hoidossa
• Lasten ja nuorten mielenterveys

kriisiaikana

Kummituen ohjelmat - vaikutus 2024

 
 

 

 

Tämän lisäksi tulisi toinen infograafi, jossa sairaalakohtainen 
jakautuminen esillä. 

34 %

24 %

20 %

22 %

Mielenterveystyö
588 267 €
• Koulutettu 509 Cool Kids

-menetelmätyöntekijää
valtakunnallisesti

• Hoidettu yli 4000 ahdistunutta
lasta perheineen ympäri Suomen

• Mahdollistettu kahden
interventiokoordinaattorin työ

• Käynnistetty uusi avopediatria -
koulutushanke – apu lapselle
yhdeltä luukulta

Hyvinvointi ja virikkeet
538 685 €
Kummien tuella ilahdutettiin mm.
• Sairaalaklovnit: virkistys - ja

toimenpideklovneria
• Parantavan sairaalaympäristön

kehittäminen

Laitehankinnat ja
innovaatiohankkeet
893 004 €
Kummien tuella hankittiin mm.
• keskoskehto - ja kuljetuskehtoja
• Sydän-keuhkokone ECMO kriittisintä

tehohoitoa edellyttäviin tilanteisiin
• Fotofereesilaite kantasolujen

käänteishyljinnän estämiseen
syöpähoidoissa

• koulurobotti koulunkäyntiin
sairaalasta

• kliinisen tutkimuksen tuki

Lastentautien tutkimus
625 000 €
Kummien tuella tutkittiin mm.
• Ennenaikaisen synnytyksen

mekanismit ja ehkäisy
• Älyvaatteet MAIJU ja NAPPA vauvan

terveyden ja sairauden hoidossa
• Lasten ja nuorten mielenterveys

kriisiaikana

Kummituen ohjelmat - vaikutus 2024
Kummituen ohjelmat - vaikutus 2024

22 www.kummit.fi  •  Vuosikertomus



Hyvinvoinnin
ja virikkeiden
kehittäminen

lastensairaaloissa –
lähes

100 000
yövyttyä

potilasyötä

Noin

45 000
Cool Kids-

hoitotapaamista
(lasten ahdistushäiriöt)

2020—>

7
tuettua

lastentautien
tutkimus-

kokonaisuutta

79
merkittävää
hoitolaite-
hankintaa

Kummien tukea
lastensairaaloille yli

2,9 M€
arvosta

Tukesi on tärkeää – tässä muutamia esimerkkejä Kummituen
vaikutuksesta vuodelta 2024:
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Lastenklinikoiden Kummit ry:n toimintasuunnitelma 2025
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 L astenklinikoiden Kummit toimii lasten terveyden tukena 
Suomessa. Lastenklinikoiden Kummien varainhankinnan tavoit-
teena on tuottaa tukea viidelle yliopistolliselle lastensairaalalle 
sekä lastentautien tutkimukselle. Toimintavuoden aikana Lasten
klinikoiden Kummit ry vaikuttaa aktiivisesti kaikilla yliopistosairaala

paikkakunnilla Helsingissä, Tampereella, Turussa, Kuopiossa ja Oulussa. 
Käytännössä kaikki lapset Suomessa ovat tarpeen niin vaatiessa Kummien 
tukikohteiden ja tuen piirissä, jota voidaan kohdentaa Kummien kautta joko 
yleisesti jaettavaksi kaikkiin yliopistosairaaloihin tai Kummien ohjelmiin tai 
paikallisesti, sairaalakohtaisesti.

Vuosi 2025 on Kummien 32. toimintavuosi ja tulee sisältämään monen-
laisia tapahtumia varojen hankkimiseksi. Touko-kesäkuussa järjestetään 
sidosryhmäseminaareja ja elokuussa pelataan Kummit Golf Nevas Golfissa 
Sipoossa. 

Lastenklinikoiden Kummit ry:n luvanvarainen varainhankinta vuonna 2025 
koostuu seuraavista tapahtumista ja tavoista: kampanjat ja tv-konser-
tit Elämä Lapselle syyskuussa (tv-lähetys 10.9. MTV3) sekä JouluMielelle 
loka-joulukuussa (tv-lähetys 14.12. MTV3) kuukausilahjoittajien hankkimi-
nen, kummikaverikirjeet ja päivätyökeräykset sekä yleinen lahjoittamiseen 
vetoaminen.

Varainhankintaa toteutetaan keräyslippaiden, tekstiviesti- ja puhelin
lahjoittamisen, verkkolahjoittamisen, digilippaiden, tilisiirtojen, merkkipäivä
lahjoittamisen, aineettomien lahjojen, tukitapahtumien sekä haaste
kampanjoiden avulla. Lahjoitustapojen monipuolisella mahdollistamisella 
lahjoittamisesta pyritään tekemään kaikille nopeaa, luotettavaa, motivoivaa 
ja turvallista. 

Uutena osallistumismahdollisuutena Kummit tarjoaa Vuosikummi -tuki
jäsenyyttä niin yksityisille kuin yrityksillekin.

Kummien vapaaehtoisverkosto Helsingissä, Kuopiossa, Oulussa, Turussa 
ja Tampereella järjestää mahdollisuuksiensa mukaan paikallistapahtumia 
ja keräyksiä. Kummien kumppanuusoppilaitokset ovat myös paikallisesti 
näkyviä toimijoita #kummitilassa. 

Myös Kummivaikuttajat järjestävät vuoden aikana omia varainhankinta-
tempauksiaan, kun Radio Novan Esko Eerikäinen tempaisee Eskon Kymppi
haasteen lasten terveydelle osana Elämä Lapselle -kampanjaa sekä myös 
muut vaikuttajat toteuttavat omia keräyksiään Kummien työn ja lasten 
terveyden tueksi.

Varainhankinnan keskeiset kampanjat ja tapahtumat 2025 
	 10.9. 	 Kummit Live: Elämä Lapselle -konsertti, MTV3 ja Radio Nova 
		  sekä Elämä Lapselle -kampanja

	14.12. 	 Kummien JouluMielelle-tv-konsertti, MTV3 ja Radio Nova 
		  sekä JouluMielelle-kampanja

	 21.8. 	 Kummit Golf Sipoon Nevas Golfissa

Lisäksi muiden yhteistyökumppaneiden pistetapahtumia järjestetään 
ympäri vuoden. 

Muu varainhankinta ja kumppaniyhteistyö
Yritysyhteistyö
Yritysyhteistyö sisältää mm. vuositason yhteistyökumppanuudet, tapah-
tumakumppanuudet sekä tuotteeseen/palveluun liittyvät lahjoitusosuus
sopimukset. Yritysyhteistyökumppanuuksien minimituottotavoite on 
12 000 €, jolloin kumppaniyritys saa myös käyttöoikeuden Tuemme Kummeja 
-logoon yhteisesti sovitulla, vaikuttavalla viestillä. Kummien kumppanit esitel-
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lään mm. Kummien verkkosivuilla sekä Kummit-lehdessä ja pääyhteistyö
kumppanit tv-lähetyksissä. 

Yhteistyöpalettiin kuuluu myös mm. Finnairin Avios-lentopisteyhteistyö
sopimus, jonka kautta kaikki lentomatkustajat voivat lahjoittaa Avios
pisteitään Kummeille. Pisteet mahdollistavat potilasperheiden lentoja 
sairaalajaksojen välillä. Kummit käynnistää vuonna 2025 yhteistyön myös 
VR:n kanssa, joka mahdollistaa potilasperheiden junamatkoja ja siirtymisiä 
kotikaupungista yliopistosairaalaan tarpeen niin vaatiessa.

Kumppanuuksien kehittäminen ja uusien yhteistyökumppanien kartoi-
tus ovat osa Kummien jatkuvaa ympärivuotista työtä. Vuonna 2024 perus-
tettu Kummit Business Advisory Board jatkaa yhä tärkeää työtään tänäkin 
vuonna. Board toimii Kummitiimin tukena yrityspuolen varainhankinnan 
tuotteistamisessa, kehittämisessä ja kaupallistamisessa.

Kummeilla on myös useita tukikumppaneita, jotka lahjoittavat työtään tai 
palveluitaan suoraan Kummien toimintaan. Näin pystymme säästämään 
merkittävästi esim. tapahtumien ja keräysten toteutuskustannuksissa.

Tuotemyynti ja tukituotteet
Teemu-nalle-logolla merkittyjä tuotteita myydään Kummien verkkokaupassa 
sekä Kummit-tapahtumissa. Aineettomat lahjat ovat saatavilla ympäri 
vuoden Kummien verkkosivuilla.

Kummilliset uutiset julkaistaan ensimmäisen kerran vuonna 2025 – julkai-
sun tarkoituksena on välittää informaatiota varojenkäytön vaikuttavuudesta 
ja käyttökohteista Kummien eri sidosryhmille, kuten esim. kk-lahjoittajille 
ja yrityskumppaneille sekä VuosiKummeille. Julkaisua jaetaan myös yliopis-
tollisiin lastensairaaloihin. Julkaisun on suunniteltu ilmestyvän 2 kertaa vuo-
dessa. Julkaisun voi saada myös printin lisäksi sähköisenä valintansa mukaan.

KummiKaverit ja KuukausiKummit
KuukausiKummit ja KummiKaverit ovat Kummeille säännöllisesti lahjoittavia 
henkilöitä, jotka saavat tietoa lahjoituskohteista ja aikaan saaduista tuloksista. 

Testamentit
Testamenttilahjoittaminen on tärkeä osa-alue tukivarojen kartuttamisessa. 
Testamenttimarkkinointiin panostetaan mm. hyväntekeväisyysjärjestön 
yhteisen Hyvä testamentti -kampanjan kautta.

Viestintä ja markkinointi
Kummien keskeisiä mediakumppaneita ovat MTV sekä Bauer Media/Radio 
Nova. Yhteistyötä tehdään myös mm. Republicin, Grano Dieselin, Into-
Digitalin, Suomen Asiakastiedon, Fonectan, iRaiserin, Liana Techin, Lyytin, 
JP Postituksen, Salesforcen, Banzain, Zonerin, SecuryCastin, Ida Framin, 
GidiUpin, United Imaginationsin, Valoten, Optiparin, Soldemanin, Mediateon, 
Blipin, Outshinen sekä Splay Onen kanssa.

Toimenpiteet verkkoympäristössä ja aktiivinen vuorovaikutus eri sidos
ryhmien kanssa pysyvät viestinnän keskiössä myös vuonna 2025. Tähän 
liittyen datan ja analytiikan hyödyntäminen sekä yhteistyö- ja kummi
vaikuttajaverkoston aktivoiminen ovat tärkeässä asemassa. Kummivaikuttajat 
ovat keskeinen tukiverkosto Kummien viestinnässä.

Viestinnän osa-alueella painotetaan myös vertaisvarainhankinnan edis-
tämistä ja Kummien työstä sekä tukikohteesta kiinnostuneiden ihmisten 
kannustamista omien varainhankintatoimenpiteiden tekemiseksi Kummeille 
– ns. tukijoista tekijöiksi -ajattelumallin mukaisesti. Kummit uusivat tänä 
vuonna varainhankintatiimityökalun verkkosivuillaan, jonka jälkeen tiiminä 
osallistuminen ja muiden mukaan kutsuminen on entistä helpompaa ja 
monipuolisempaa.

#kummitila-tekoja edistetään eri sidosryhmissä vuoden aikana ja jaetaan 
aktiivisesti hyviä tekoja pienten potilaiden hyväksi eri sosiaalisen median 
kanavissa.

Sairaaloiden kanssa yhteistyöviestintää kehitetään niin valtakunnallisesti 
kuin paikallisestikin vuonna 2025.

Kummit on Vastuullinen lahjoittaminen ry:n jäsen myös vuonna 2025 ja 
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toimii vastuullisen varainhankkijan ohjeistusten mukaisesti. Kummeilla on 
voimassa olevat keräysluvat koko Suomen alueella. Kummeilla on Suoma-
laisen työn liiton myöntämä avainlippu suomalaiselle työlle Suomessa.

Hankkeet ja ohjelmat
Kummien työ jakautuu neljään ohjelmaan: laitteet ja innovaatiohank-
keet, Kummitassut – potilaiden hyvinvoinnin tuki, lastentautien tutki-
mus sekä mielenterveysohjelma Mielen tila. Näiden ohjelmien alla tuki-
työtä toteutetaan yksittäisinä aktiviteetteina sairaaloista käsin tai laa-
jempina hankkeina.

Osana Kummitassut-ohjelmaa tehdään Kummivierailuja ja pientapahtu-
mia sekä järjestetään mahdollisuuksien mukaan aktiviteetteja kaikkiin yli-
opistollisiin lastensairaaloihin ympäri vuoden. Vierailujen lähtökohtana on 
piristää potilaiden sairaala-arkea. Runsas joukko yhteistyökumppaneita 
on mukana rakentamassa näitä tärkeitä irtiottoja suurella sydämellä. Han-
kimme myös lahjoituksina pääsylippuja erilaisiin tapahtumiin tai luku-/
katseluoikeuksia erilaisiin palveluihin, joita voimme kanaviemme kautta 
jakaa suoraan perheille. Tapahtumat ja virtuaalitapahtumat piristävät 
suuresti esim. raskasta ja pitkäkestoista hoitojaksoa.

Tavoitteena on jatkuvasti kehittää yliopistollisten lastensairaaloiden paran-
tavaa ympäristöä ja nostattaa potilasperheiden arkea tasavertaisesti. 
Vuonna 2025 aloitetaan KummiKamu-pilotti Turussa, Kuopiossa ja Oulussa, 
jonka tarkoituksena on tuoda säännöllistä iloa ja seuraa potilaiden hyvin-
voinnin tueksi sairaalassa KummiKamu-henkilön toimesta. Pilotti kestää 
kesään 2026 saakka.

Vuonna 2020 käynnistynyt Mielen tila -kampanja jatkuu aktiivisena tie-
dotus- ja varainhankintakampanjana myös vuonna 2025 keräten varoja 
näyttöön perustuvien hoitomenetelmien levittämiseen ja mielenterveys
työn kehittämiseen. Hankkeiden lisäksi Kummit vaikuttaa ennalta
ehkäisevästi mielenterveysasioihin mm. tekemällä yhteistyötä Suomen 
rehtorit ry:n kanssa sekä jakaen vanhemmille vinkkejä lasten mielen

terveyden tukemiseen vaikuttajien ja yritysyhteistyökumppaneiden 
kautta. Mielenterveyshankkeiden piirissä jatketaan erinomaisia tuloksia 
ahdistuneisuushäiriöiden hoidossa saavuttaneen Cool Kids -hoito-
ohjelman vakiinnuttamista sekä 2024 lopulla käynnistyneen avopediatria
koulutushankkeen edistämistä, jossa tavoitteena on saattaa avopediatrin 
avulla lapsen tarvitsema tuki yhteen hoitoputkeen, yhden luukun kautta 
tapahtuvaksi.

Kummien kliinisen tutkimuksen kiihdyttämishanke jatkuu HUSissa. 

OYSissä käynnistetään myös kliinisen tutkimuksen tukihanke, jossa 
mahdollistetaan tutkimushankkeiden osa-alueita kuten laboratorio
tutkimuksia. 

KYSissä on käynnissä elämänlaadun parantamiseen keskittyvä hanke 
lapsen palliatiivisessa hoidossa ja pitkittyneessä kivun hoidossa sekä 
psyykkisen tuen prosessin kehittäminen vastasyntyneiden tehohoidossa. 
Tampereella Kummien tukemassa hankkeessa tavoitteena on TAYS:n 
lastenklinikan tukikeskustelutoiminnan käynnistäminen ja vakiinnutta-
minen – tukikeskustelut ovat matalan kynnyksen psykososiaalista tukea 
vakavasti tai pitkäaikaisesti sairaiden lasten perheenjäsenille. 

Lastentautien tutkimussäätiön valitsemina Kummituen tutkimuskohteina 
ovat vuonna 2025 mm. Kummien tukea suunnattiin vuoden 2024 aikana 
seuraaviin tutkimuksiin: lasten skolioosin näyttöön perustuva hoito, lasten 
sydän- ja verisuonitautien mallintaminen monikykyisillä kantasoluilla, 
keisarileikkaus ja suoliston mikrobiomi, hengitystieinfektioiden uusi diag-
nostiikka ja sen ohjaama hoito lasten päivystyksessä, immuunijärjestelmän 
ja suolistomikrobioston vuorovaikutus lasten tyypin 1 diabeteksen kehit-
tymisessä, vuorovaikutusohjannan käyttöönotto Suomessa, varhainen 
puuttuminen koulupoissaoloihin – taustatekijät ja vaikutusmahdollisuu-
det monialaisella työllä, lasten kriittiset maksasairaudet, inflammaation 
rooli vastasyntyneen hapenpuutteeseen liittyvässä aivovauriossa, elimis-
tön aineenvaihdunnalliset muutokset psyykkisissä sairauksissa nuorilla 
avohoitopotilailla.



Lastenklinikoiden Kummit ry TULOSLASKELMA 	 01.01. – 31.12.2024	 01.01. – 31.12.2023

VARSINAINEN TOIMINTA

Projektien tuotot	 2 943 379,16	 3 293 951,76
Projektien kulut

Varastojen lisäys/vähennys	 1 400,58	 4 776,57
Ulkopuoliset palvelut	 -562 086,14	 -583 281,81
Henkilöstökulut	 -301 666,61	 -316 457,74
Muut projektikulut	 -87 767,73	 -50 427,85

Projektikulut yhteensä	 -950 119,90	 -945 390,83

Projektien kate	 1 993 259,26	 2 348 560,93

Avustustyö
Avustustyön tuotot	 121 630,00	 163 451,71
Avustustyön kulut

Henkilöstökulut	 -79 176,66	 -82 660,74
Ulkopuoliset palvelut	 0,00	 -195,94
Muut kulut	 -24 796,50	 -42 242,82

Avustustyön kulut yhteensä	 -152 312,86	 -125 099,52

Hallinnon tuotot	 68 460,65	 48 020,92

Hallinnon kulut
Henkilöstökulut	 -110 276,12	 -103 395,39
Muut hallinnon kulut	 -206 899,38	 -150 465,89

Hallinnon kulut yhteensä	 -317 175,50	 253 861,28

Tuotto/kulujäämä	 1 713 861,55	 2 181 072,76
Saadut lahjoitukset
Rahalahjoitukset	 280 350,28	 389 063,26
Muut kuin rahana saadut lahjoitukset	 244 308,57	 201 941,69

Tuotto/kulujäämä	 2 238 520,40	 2 772 077,71

Varainhankinta
Tuotot	 553 317,18	 650 232,30
Henkilöstökulut	 -6 467,21	 -6 255,29
Kulut	 -138 323,82	 -97 188,13

Varainhankinta yhteensä	 408 526,15	 546 788,88

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot	 35 588,00	 30 345,73
Kulut	 -28 485,61	 -23 196,92

Sijoitustoiminta yhteensä	 7 102,39	 7 148,81

Tuotto/kulujäämä	 2 654 148,94	 3 326 015,40

Siirto muihin rahastoihin	 118 251,17	 -97 345,19

Lastenklinikoiden tukemiseen käytettävä ylijäämä	 2 772 400,11	 3 228 670,21

Realisoitumattomat tuotot	 329 381,00	 0,00
Käytetty tilikauden aikana	 322 308,57	 266 591,08
Käytetään seuraavalla tilikaudella	 2 120 710,54	 2 962 079,13

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ	 0,00	 0,00
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TASE	 31.12.2024	 31.12.2023

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat
Sijoitukset

Osakkeet	 1 548 418,33	 1 445 085,00
Sijoitukset yhteensä	 1 548 418,33	 1 445 085,00

Pysyvät vastaavat yhteensä	 1 548 418,33	 1 445 085,00

Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus

Valmiit tuotteet/tavarat
Tavarat	 33 480,31	 32 079,73
Vaihto-omaisuus yhteensä	 33 480,31	 32 079,73

Saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset	 255 224,55	 196 594,11
Muut saamiset	 927 828,26	 617 177,02
Siirtosaamiset	 45 153,15	 0,00
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	 1 228 205,96	 813 771,13

Rahoitusarvopaperit
Muut osakkeet ja osuudet	 1 695 988,52	 1 723 609,91
Muut arvopaperit	 91 314,91	 91 314,91
Rahoitusarvopaperit yhteensä	 1 787 303,43	 1 814 924,82

Rahat ja pankkisaamiset	 2 229 249,57	 3 331 393,89

Vaihtuvat vastaavat yhteensä	 5 278 239,27	 5 992 169,57

VASTAAVAA YHTEENSÄ	 6 826 657,60	 7 437 254,57

VASTATTAVAA

Oma pääoma
Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma
Peruspääoma	 500 000,00	 500 000,00
Sidotut rahastot	 3 701 052,12	 3 819 303,29
Oma pääoma yhteensä	 4 201 052,12	 4 319 303,29

Vieras pääoma
Lyhytaikainen vieras pääoma
Ostovelat	 51 347,32	 33 792,23
Muut velat	 2 502 939,04	 3 008 714,01
Siirtovelat	 71 319,12	 75 445,04

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	 2 625 605,48	 3 117 951,28

Vieras pääoma yhteensä	 2 625 605,48	 3 117 951,28

VASTATTAVAA YHTEENSÄ	 6 826 657,60	 7 437 254,57

Lastenklinikoiden Kummit ry
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TILINTARKASTUSKERTOMUS

Lastenklinikoiden kummit ry:n jäsenille

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Lastenklinikoiden Kummit ry:n (0952400-3) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2024. 
Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös, joka osoittaa ylijäämää 0 euroa, antaa oikean ja riittävän kuvan 
yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen 
laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän 
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia yhdistyksestä niiden Suomessa noudatettavien 
eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut 
näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet 
lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen velvollisuudet

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa 
olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus 
vastaa myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, 
jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Hallitus on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa 
tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu 
toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhdistys 
aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä 
tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. 
Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina 
havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua 
väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella 
odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.
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Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme
ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

●	 Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit,
	 suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme perustaksi
	 tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen
	 virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta,
	 sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten
	 tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.

●	 Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan
	 olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan
	 lausunnon yhdistyksen sisäisen valvonnan tehokkuudesta

●	 Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten
	 arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.

●	 Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan
	 jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista
	 tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä yhdistyksen kykyä
	 jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastus-
	 kertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta
	 koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen
	 antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin
	 johtaa siihen, ettei yhdistys pysty jatkamaan toimintaansa.

●	 Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä
	 ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä
merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka
tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Helsingissä, 16. päivänä huhtikuuta 2025

Oy Tuokko Ltd
Tilintarkastusyhteisö

Timo Tuokko
KHT
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TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Helsinki	 ................  /	.................  2025

Lastenklinikoiden Kummit ry

Tuomo Raasio	 Repe Harmanen
Tuomo Raasio	 Repe Harmanen
hallituksen puheenjohtaja	 hallituksen varapuheenjohtaja

Helena Aatinen	 Lauri Ollari
Helena Aatinen	 Lauri Ollari
hallituksen jäsen	 hallituksen jäsen

Hasse Eranka	 Kaija-Leena Kolho
Hasse Eranka	 Kaija-Leena Kolho
hallituksen jäsen	 hallituksen jäsen

Kimmo Laiho	 Leea Vartia
Kimmo Laiho	 Leea Vartia
hallituksen jäsen	 hallituksen jäsen

Anna-Liisa Tilus	 Heikki Lukkarinen
Anna-Liisa Tilus	 Heikki Lukkarinen
hallituksen jäsen	 hallituksen jäsen

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsinki	 ................  /	.................  2025

Oy Tuokko Ltd
Tilintarkastusyhteisö
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